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Convierte tus fotos en divertidos imanes.
Para tu nevera o pizarra, con Foto-Magnet puedes imprimir tus fotos en imán.

Foto-Magnet

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:SiOnline/Móvil

Windows/Mac

CAJA REGALOCREACIÓN

ONLINE

ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

16,90€ 

DESCUENTOS

OPCIONAL SI

16,90 € 

17,90 € 

26,90 € 

29,90 € 

Pack de 20

Pack de 12 Pack de 24

Pack de 407 x 7 cm

9 x 9 cm 9 x 9 cm

7 x 7 cm

Escoge entre dos tamaños 7x7cm o 9x9cm, 
con los cantos redondeados. 
Además si vas a regalarlos, complementa 
tus imanes con nuestras cajas de regalo.

Características

¡Hazlo YA! ¡Hazlo YA!

¡Hazlo YA! ¡Hazlo YA!

IDEAL PARA 
NEVERAS

* 
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PVP: GASTOS ENVIO
INCLUIDOS

6 modelos 
a escoger

 Imán Imán

Pack 9 unidades ......... 7,20 €
Pack 18 unidades...... 14,00 €
Pack 27 unidades...... 20,50 €
Pack 36 unidades...... 26,50 €
Pack 45 unidades...... 31,95 €

0,75 € unidad

10x15 cm. ... 2,80 €
13x18 cm. ... 3,90 €
15x20 cm. ... 4,00 €
20x25 cm. ... 7,20 €
20x30 cm. ... 7,50 €

Medida 6 x 8 cm.
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¿Echas de menos poder tener los recuerdos más especiales?

Tiras de Fotos con Imán

fotos cada una, para inmortalizar tus mejores 
recuerdos. La transformación de las fotogra-

-
zados para que disfrutes de tus mejores fotos 
cada vez que vayas a picar algo a la nevera. 

-
lidad. En i-moments tenemos especial cui-
dado con que tus fotos conserven la misma 
calidad durante años en tu cocina.

Características

PVP

Pack de 6 ud. (Iguales) 6x24 cm 14,00 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes) 6x24 cm 14,00 € 

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

Pack 3 unidades
............... 7,20 €
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Posiblemente el mejor Calendario Personalizado  
del Mundo. Créalo con infinidad de opciones 
fáciles y útiles... ¡Para que nada se te olvide!
Tienes la versión online, rápida y sencilla,
o dispones de la versión descargable para
Windows o Mac, donde tendrás posibilidades
casi infinitas para crear tus calendarios.

CALENDARIOS
PERSONALIZADOS

Im
pr

im
e
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PVP Und. * 
 14,95 € 

De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 

PVP Und. * 
 12,95 € 

De   2 a  4 unid.  11,66 € 
De   5 a 10 unid.  11,01 € 
De 11 a 20 unid.  10,36 € 
De 21 a 30 unid.  9,71 € 
De 31 a 40 unid.  9,07 € 
De 41 a 50 unid.  8,42 € 
de 51 a 100 unid.  7,77 € 

PVP Und. * 
 14,95 € 

De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 
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Calendario Sobremesa A5 - 15x21 / 21x15 cm

Calendario Sobremesa CD - 12x13 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

16 Páginas

6 Hojas

Mínimo pack de 2 unidades.
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Magnético A3 PVP Und. * 
Un Calendario  14,95 € 
De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 

Sobremesa A5 PVP Und. * 
Un Calendario  12,95 € 
De   2 a  4 unid.  11,66 € 
De   5 a 10 unid.  11,01 € 
De 11 a 20 unid.  10,36 € 
De 21 a 30 unid.  9,71 € 
De 31 a 40 unid.  9,07 € 
De 41 a 50 unid.  8,42 € 
de 51 a 100 unid.  7,77 € 

Sobremesa CD PVP Und. * 
Un Calendario  14,95 € 
De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 
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Calendario de Sobremesa CD, impreso en Papel Couché de 250 gr. Acabado Mate.

Calendario con imán en formato Vertical y Horizontal, ideal para tu nevera. Acabado Brillo

Calendario Magnético A3 - 30x42 / 42x30 cm

Calendario Sobremesa A5 - 15x21 / 21x15 cm

Calendario Sobremesa CD - 12x13 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

16 Páginas

6 Hojas

Calendario de Sobremesa impreso en Papel Couché de 250 gr. Con portada. Acabado Mate.

Incluye caja / peana de plástico.
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Ideal neveras.

Características

30 × 42 cm

PVP PVP Und. * 
1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 249,50 € 8,32 € 
40 ud. 330,50 € 8,26 € 

Ideal neveras.

Características

Calendario Magnético A3

Características

12 × 13 cm
PVP PVP Und. * 

1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 248,10 € 8,27 € 
40 ud. 329,10 € 8,23 € 

Calendario Sobremesa CD
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20,95 €
32,95 €
46,45 €
59,95 €
69,65 €
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Magnético A3 PVP Und. * 
Un Calendario  14,95 € 
De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 

Sobremesa A5 PVP Und. * 
Un Calendario  12,95 € 
De   2 a  4 unid.  11,66 € 
De   5 a 10 unid.  11,01 € 
De 11 a 20 unid.  10,36 € 
De 21 a 30 unid.  9,71 € 
De 31 a 40 unid.  9,07 € 
De 41 a 50 unid.  8,42 € 
de 51 a 100 unid.  7,77 € 

Sobremesa CD PVP Und. * 
Un Calendario  14,95 € 
De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 
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Calendario de Sobremesa CD, impreso en Papel Couché de 250 gr. Acabado Mate.

Calendario con imán en formato Vertical y Horizontal, ideal para tu nevera. Acabado Brillo

Calendario Magnético A3 - 30x42 / 42x30 cm

Calendario Sobremesa A5 - 15x21 / 21x15 cm

Calendario Sobremesa CD - 12x13 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

16 Páginas

6 Hojas

Calendario de Sobremesa impreso en Papel Couché de 250 gr. Con portada. Acabado Mate.

Incluye caja / peana de plástico.
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Ideal neveras.

Características

30 × 42 cm

PVP PVP Und. * 
1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 249,50 € 8,32 € 
40 ud. 330,50 € 8,26 € 

Ideal neveras.

Características

Calendario Magnético A3

Características

12 × 13 cm
PVP PVP Und. * 

1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 248,10 € 8,27 € 
40 ud. 329,10 € 8,23 € 

Calendario Sobremesa CD
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20,95 €
32,95 €
46,45 €
59,95 €
69,65 €
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Puedes hacer tus calendarios en versión online de manera rápida y muy sencilla, desde la página web de 
i-moments en tan solo 3 clics, podrás elegir tu formato, el diseño que más te guste y tus 12 mejores fotos.

Los calendarios online no tienen las opciones de los calendarios del Software.

Calendario de Cartera impreso en cartulina gráfica de 400 gr. Acabado brillo.

Magnético A3 - 30x42 / 42x30 cm

Calendario de Cartera 7x10 cm

Cartera 7x10 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

Cartera PVP Und. * 
Pack 16 unid.  9,95 € 
de  2 a 4 packs  8,96 € 
de  5 a 10 packs  8,46 € 
de 11 a 20 packs  7,96 € 
de 21 a 30 packs  7,46 € 
de 31 a 40 packs  6,97 € 
de 41 a 50 packs  6,47 € 
de 51 a 100 packs  5,97 € 

Pack Mínimo 16 unidades.

Calendarios OnLine

Sobremesa A5 - 15x21 / 21x15 cm

Calendario de Pared A3-30x42 cm

Pared A4-21x30 cm

Pared A2 - 42x60 cm

11´́9090  €€
2 unidades

Pared, 1 cara
Plastificado

55´́9090  €€
A4 SIN IMAN

99´́9090  €€
A3 SIN IMAN

77´́9090  €€
A4 CON IMAN

PRECIO  X  “CANTIDAD”

- ............%
1010 % %
1515 % %
2020 % %
2525 % %

De 4 a 7 uds:
De 8 a 12 uds:
De 13 a 52 uds:
De 53 a 100 uds:



Im
pr

im
e

49

Calendario de Pared A3-30x42 cm Calendario de Pared A4-21x30 cm

Pared A3-30x42 PVP Und. * 
Un Calendario  19,95 € 
De   2 a  4 unid.  17,96 € 
De   5 a 10 unid.  16,96 € 
De 11 a 20 unid.  15,96 € 
De 21 a 30 unid.  14,96 € 
De 31 a 40 unid.  13,97 € 
De 41 a 50 unid.  12,97 € 
de 51 a 100 unid.  11,97 € 

Calendario de Pared impreso en Papel Couché de 250 gr. Con portada. Acabado Mate.

Pared A2-42x60 PVP Und. * 
Un Calendario  29,95 € 
De   2 a  4 unid.  26,96 € 
De   5 a 10 unid.  25,46 € 
De 11 a 20 unid.  23,96 € 
De 21 a 30 unid.  22,46 € 
De 31 a 40 unid.  20,97 € 
De 41 a 50 unid.  19,47 € 
de 51 a 100 unid.  17,97 € 
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Pared A4-21x30 PVP Und. * 
Un Calendario  14,95 € 
De   2 a  4 unid.  13,46 € 
De   5 a 10 unid.  12,71 € 
De 11 a 20 unid.  11,96 € 
De 21 a 30 unid.  11,21 € 
De 31 a 40 unid.  10,47 € 
De 41 a 50 unid.  9,72 € 
de 51 a 100 unid.  8,97 € 

Calendario de Pared A2 - 42x60 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

14 Páginas14 Páginas

26 Páginas
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Ideal neveras.

Características

30 × 42 cm

PVP PVP Und. * 
1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 249,50 € 8,32 € 
40 ud. 330,50 € 8,26 € 

Ideal neveras.

Características

Calendario Magnético A3

Características

12 × 13 cm
PVP PVP Und. * 

1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 248,10 € 8,27 € 
40 ud. 329,10 € 8,23 € 

Calendario Sobremesa CD
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35,95 €
59,95 €
86,95 €

113,95 €
133,45 €
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Ideal neveras.

Características

30 × 42 cm

PVP PVP Und. * 
1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 249,50 € 8,32 € 
40 ud. 330,50 € 8,26 € 

Ideal neveras.

Características

Calendario Magnético A3

Características

12 × 13 cm
PVP PVP Und. * 

1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 248,10 € 8,27 € 
40 ud. 329,10 € 8,23 € 

Calendario Sobremesa CD
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30,95 €
50,95 €
73,45 €
95,95 €

112,15 €
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Ideal neveras.

Características

30 × 42 cm

PVP PVP Und. * 
1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 249,50 € 8,32 € 
40 ud. 330,50 € 8,26 € 

Ideal neveras.

Características

Calendario Magnético A3

Características

12 × 13 cm
PVP PVP Und. * 

1 ud. 15,90 € 15,90 € 
2 ud. 26,70 € 13,35 € 
3 ud. 34,26 € 11,42 € 
4 ud. 43,98 € 11,00 € 
5 ud. 51,00 € 10,20 € 

10 ud. 96,90 € 9,69 € 
15 ud. 142,80 € 9,52 € 
20 ud. 177,90 € 8,90 € 
25 ud. 207,60 € 8,30 € 
30 ud. 248,10 € 8,27 € 
40 ud. 329,10 € 8,23 € 

Calendario Sobremesa CD
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25,95 €
41,95 €
59,95 €
77,95 €
90,90 €
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Puedes hacer tus calendarios en versión online de manera rápida y muy sencilla, desde la página web de 
i-moments en tan solo 3 clics, podrás elegir tu formato, el diseño que más te guste y tus 12 mejores fotos.

Calendario de Cartera 7x10 cm

Cartera 7x10 cm

PVP: Precios Venta Público, Impuestos Incluidos

Gastos de envío NO INCLUIDOS (Consultar Tabla Anexa)

PVP Und. * 
Pack 16 unid.  9,95 € 
de  2 a 4 packs  8,96 € 
de  5 a 10 packs  8,46 € 
de 11 a 20 packs  7,96 € 
de 21 a 30 packs  7,46 € 
de 31 a 40 packs  6,97 € 
de 41 a 50 packs  6,47 € 
de 51 a 100 packs  5,97 € 

Pack Mínimo 16 unidades.

Calendarios OnLine

Sobremesa A5 - 15x21 / 21x15 cm

Calendario de Pared A3-30x42 cm

Pared A4-21x30 cm

Pared A2 - 42x60 cm

Bebé Niña

New Station Ethnic

Bebé Niño

Colonial Blanco

Animals Classic Blanco

Infantil

Modelo/diseños
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Sorprende a tus familiares y amigos con Regalos 
diferentes, creados y diseñados por ti, con tus o 
sus mejores fotos. 
Con i-moments, tienes una gran variedad 
de productos para regalar o regalarte. 
Descubre toda la gama de productos de que 
dispones. Te sorprenderá la variedad y la calidad.
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Tazas de Cerámica con Sorpresa

Tazas de Cerámica Corazón

¡Una de nuestras tazas más originales!
La parte interior de la taza está decorada con un diseño ya existente, tienes dos  modelos a escoger. 
Puedes elegir entre un diseño de cumpleaños o un diseño Romántico con Corazones.

¡Tazas con Amor!
Un regalo perfecto para los enamorados, aniversarios y cualquier otra ocasión que requiera un míni-
mo de romanticismo. 

Capacidad: 325 ml

Capacidad: 325 ml

Medidas:      8 x 10 cm

Medidas:      8 x 10 cm

Tazas Personalizadas
CAJA REGALO

OPCIONAL

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

14,00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
 19,00 € 4,99 €  23,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 17,00 € 4,99 €  21,99 € 

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

25,00 €

23,00 €
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PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  17,00 € 4,99 €  21,99 € 
Pack 2  29,00 € 4,99 €  33,99 € 

Taza Cerámica de Color
Saborea tus momentos más especiales tomándote un té o un café en tu Taza de Cerámica.
Los colores vivos y brillantes y una calidad de impresión inmejorable, harán de tus tazas un regalo
delicioso. Se puede lavar en lavavajillas. Se puede usar en microondas.

6 modelos  a escoger
Caja Regalo Opcional!

PVP
8,00 €

CAJA

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

Capacidad: 325 ml
Medidas:      8 x 10 cm

1818  €€

PRECIO  X  “CANTIDAD”

- ............%
1010 % %
1515 % %
2020 % %
2525 % %

De 4 a 7 uds:
De 8 a 12 uds:
De 13 a 52 uds:
De 53 a 100 uds:

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  14,00 € 4,99 €  18,99 € 
Pack 2  18,00 € 4,99 €  22,99 € 

Taza Cerámica Blanca
Crea tu Taza de Cerámica Blanca en una calidad de impresión
inmejorable. Se puede lavar en lavavajillas. Se puede usar en microondas.

Taza Cerámica XXL

Personaliza y disfruta a lo grande con tu Súper Taza XXL. Ideal para cereales, cremas, sopas...

Capacidad para 600 ml. La podrás lavar en el lavavajillas y calentarla en tu microondas.

Capacidad: 600 ml
Medidas:      10 x 11 cm

PVP ENVÍO TOTAL
TAZA  29,00 € 4,99 €  33,99 € 

Capacidad: 325 ml
Medidas:      8 x 10 cm

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

Tamaño imagen: 25 x 10 cms

1515  €€

34 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Taza Cerámica Mágica
¡Los más peques alucinarán! 
Vierte algo caliente y aparecerá la imagen. Se puede lavar en lavavajillas. Se puede usar en microondas.

Taza de Plástico Blanca
Crea tu Taza de Plástico Blanca ideal para el cole, guardería, colonias, etc.
Se puede lavar en lavavajillas. Se puede usar en microondas.

PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  22,00 € 4,99 €  26,99 € 
Pack 2  39,00 € 4,99 €  43,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  20,00 € 4,99 €  24,99 € 

Capacidad: 325 ml
Medidas:      8 x 10 cm

Capacidad: 325 ml
Medidas:      8 x 10 cm

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

Tamaño imagen: 25 x 10 cms

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

2222  €€

26,00 €
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Taza Cerámica Curva

Taza Cerámica Cónica

La taza curva es una elegante elección para crear una taza de cerámica blanca personalizada. Gracias 
a su borde acampanado, su diseño es original y moderno, y hará que tu taza sea el regalo perfecto 
para ti o para tus seres queridos.

Tus mañanas serán menos duras con la taza cónica personalizada. Para ti o para tú seres queridos, es 
el regalo ideal para sacar una sonrisa, ¡incluso recién levantado! 

Capacidad: 300 ml

Capacidad: 500 ml

Medidas:      8 x 11 cm

Medidas:      9 x 15 cm

PVP ENVÍO TOTAL
TAZA  16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
TAZA  21,00 € 4,99 €  25,99 € 

Tamaño imagen: 18 x 7 cms

Tamaño imagen: 22 x 14 cms

22,00 €

27,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Taza Cerámica XL

Taza Cerámica XL

La taza curva es una elegante elección para crear una taza de cerámica blanca personalizada. Gracias 
a su borde acampanado, su diseño es original y moderno, y hará que tu taza sea el regalo perfecto 
para ti o para tus seres queridos.

La taza curva es una elegante elección para crear una taza de cerámica blanca personalizada. Gracias 
a su borde acampanado, su diseño es original y moderno, y hará que tu taza sea el regalo perfecto 
para ti o para tus seres queridos.

Capacidad: 450 ml

Capacidad: 450 ml

Medidas:      9 x 12 cm

Medidas:      9 x 12 cm

PVP ENVÍO TOTAL
TAZA  18,00 € 4,99 €  22,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
TAZA  24,00 € 4,99 €  28,99 € 

Tamaño imagen: 22,5 x 9 cms

Tamaño imagen: 22,5 x 9 cms

24,00 €

30,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €



Re
ga

la

88

Taza Metálica con Filo Plata
Personaliza tu Taza Metálica, taza de metal esmaltado, ideal como regalo original de cumpleaños, 
bautizos,  comuniones, bodas, o simplemente para poner tu diseño  favorito. Puedes personalizarla 
con el diseño que desees,  textos o imágenes.

Atención: No apta para
microondas y lavavajillas

Capacidad: 340 ml
Medidas:      8 x 8 cm

Mantén caliente o frías tus bebidas con la taza termo y personalízala online a tu gusto.
No esperes más para hacer tus tazas personalizadas a todo color con gran calidad.
Se puede lavar en lavavajillas. No apto para uso en microondas.

Taza termo

Capacidad: 500 ml
Medidas:      9 x 15 cm

PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  21,00 € 4,99 €  25,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
1 TAZA  31,00 € 4,99 €  35,99 € 

Tamaño imagen: 19,5 x 6 cms

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

27,00 €

37,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Jarra de Cerveza
Personaliza tu Jarra de Cerveza de Cerámica Blanca y brinda con tus mejores momentos. 
Apta para lavavajillas.  Apta para microondas.

¡El regalo de moda! Jarra Mason, de cristal con asa y tapa. Personalízala con tu diseño, imagen o 
logo. Se suelen usar para tomar batidos o zumos de los denominados detox o smoothies.

Capacidad: 500 ml
Medidas: ø 8,5 x 13,5cm      

Capacidad: 650 ml
Medidas: ø10 x 13cm

Jarra Mason

Capacidad: 350 ml
Medidas:      8 x 13 cm

PVP ENVÍO TOTAL
JARRA  20,00 € 4,99 €  24,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 28,00 € 4,99 €  32,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 25,00 € 4,99 €  29,99 € 

Jarras Personalizadas

Tamaño imagen: 20 x 8,5 cms

Tamaño imagen: 26 x 9,2 cmsTamaño imagen: 20 x 8,5 cms

34,00 € 31,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

26,00 €
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Termo Blanco de Aluminio 500 ml.
Original termo personalizado, que puedes personalizar con cualquier diseño, fotos, textos, nombres, 
etc. Conserva la bebida caliente durante horas en su interior,  bien cerrado gracias a su tapa especial.

Capacidad: 500 ml
Medidas: ø 7 x 24 cm

¿Te gustaría tener una botella de aluminio personalizada? 
Personalízala a tu gusto de la manera más sencilla con nuestro editor online.
Con 2 tapones y mosquetón, bonita y perfecta  para llevar contigo en el día a día o cuando  practicas 
deporte. 

Botella de Aluminio 2 Tapones 500 ml.

Capacidad: 500 ml
Medidas: ø 7 x 19 cm

PVP ENVÍO TOTAL
 31,00 € 4,99 €  35,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
ALUMINIO 17,00 € 4,99 € 21,99 €
BLANCO 17,00 € 4,99 € 21,99 €

Termos y Botellas

Tamaño imagen: 22,5 x 9,5 cms

Tamaño imagen: 19 x 13,5 cms

23,00 €

37,00 €
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Botella termo de aluminio que puede mantener tanto el frio como el calor durante horas. 

Botella Termo Aluminio 500 ml.

Vaso Termo Aluminio 450 ml.

Capacidad: 500 ml
Medidas: ø 7 x 26 cm

Capacidad: 450 ml
Medidas: ø 9 x 17 cm

PVP ENVÍO TOTAL
ALUMINIO 29,00 € 4,99 € 33,99 €
BLANCA 30,00 € 4,99 € 34,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
 31,00 € 4,99 €  35,99 € 

Tamaño imagen: 19,5 x 10 cms

Tamaño imagen: 11 x 12,5 cms

35,00 €
36,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
37,00 €
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PVP ENVÍO TOTAL
45x45 22,00 € 4,95 € 26,95 €
33x33 20,00 € 4,95 € 24,95 €

Cojín una cara (45 × 45 cm)

Cojín Lux (33 x 33 / 45 x 45 cm)

42 x 40 cm

Cojines Personalizados
Crea un Cojín Personalizado

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

16 , 00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Dorso azul marino

42 x 40 cm30 x 30 cm

PVP ENVÍO TOTAL
16,00 € 4,95 € 20,95 €
20,00 € 4,95 € 24,95 €
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PVP ENVÍO TOTAL
45x45 22,00 € 4,95 € 26,95 €
33x33 20,00 € 4,95 € 24,95 €

Cojín una cara (45 × 45 cm)

Cojín Lux (33 x 33 / 45 x 45 cm)

42 x 40 cm

Cojines Personalizados
Crea un Cojín Personalizado

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

16 , 00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Dorso azul marino

42 x 40 cm30 x 30 cm

PVP ENVÍO TOTAL
16,00 € 4,95 € 20,95 €
20,00 € 4,95 € 24,95 €
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PVP ENVÍO TOTAL
45x45 22,00 € 4,95 € 26,95 €
33x33 20,00 € 4,95 € 24,95 €

Cojín una cara (45 × 45 cm)

Cojín Lux (33 x 33 / 45 x 45 cm)

42 x 40 cm

Cojines Personalizados
Crea un Cojín Personalizado

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

16 , 00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Dorso azul marino

42 x 40 cm30 x 30 cm

PVP ENVÍO TOTAL
16,00 € 4,95 € 20,95 €
20,00 € 4,95 € 24,95 €

Foto-Cojín dibujos dos caras 
(foto sólo 1 cara)
38 x 38 cm.

Cojín 1 cara
42,5 x 42,5 cm.

*3 modelos

2222 € €
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PVP
1 CARA 16,00 €

Cojín una cara (45 × 45 cm)

42 x 40 cm

TAMAÑO IMPRESIÓN

Cojines Personalizados
Crea un Cojín Personalizado con tus 

con tu texto, escoge entre varios  di-
seños, tamaños y formas... incluye re-
lleno.

una cara (45 × 45 cm)

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

16 , 00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Cojín dos caras
(45 × 45 cm) 

42 x 40 cm

TAMAÑO IMPRESIÓN

PVP
2 CARAS 20,00 €

2020  €€

Cojín 2 caras
42,5 x 42,5 cm.

2525  €€

25,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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PVP ENVÍO TOTAL
CORAZÓN 21,00 € 4,95 € 25,95 €

Cojín Corazón  (43 × 40 cm) 

Impresión una cara

40 x 33 cm

TAMAÑO IMPRESIÓN

D
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SOLO EN TU TIENDA  i-moments

Foto-Reloj Lux Foto-Reloj Enmarcado

Para la cocina, el despacho, el salón o la oficina... Diseña tu propio Foto-Reloj de pared con distintos 
tipos de esferas y manecillas. Además, con el programa de i-moments podrás previsualizarlo en 3 di-
mensiones antes de encargarlo. Lo más difícil será... ¡escoger solo una foto!

Foto-Reloj

CREACIÓN ENTREGA

3/4 dias*

DESDE

35,50€ ONLINE

Colores del Lux

Blanco Plata Verde Naranja Rojo Azul
celeste

Negro Chocolate TessutoLino
Cancún

Lino
Habana

Colores del canto

Blanco Plata WengueNegro PinoCeniza Oro

Fashion KitchenClásicas

Manecillas

Opciones

Colores del canto

Blanco Negro

PVP

20×20 35,50 €
30×30 45,50 €
40×40 55,00 €

Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

¡Hazlo YA!
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PVP: GASTOS ENVIO
INCLUIDOS

*Grosor 4mm.

de Cristalde Cristal

.
Medida 28,5 x 28,5 cm.

2626  €€

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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PVP ENVÍO TOTAL
45x45 19,00 € 4,99 € 23,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
40x40 20,00 € 4,99 € 24,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
CORAZÓN 24,00 € 4,99 € 28,99 €

Cojín Cuadrado (45×45 cm)

Cojín Lux (33x33 / 45x45 cm)

Cojines Personalizados
Crea un Cojín Personalizado con tus fotos. Un regalo diferente y divertido,  siempre se acordarán de 
ti. Dedícalo con tu texto, escoge entre varios  diseños, tamaños y formas... incluye relleno.

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

19 , 00 € ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Dorso azul marino

Cojín Corazón  (43×40 cm) Cojín Lino  (40x40 cm) 

PVP ENVÍO TOTAL
1 CARA 19,00 € 4,99 € 23,99 €
2 CARAS 24,00 € 4,99 € 28,99 €

Tamaño imagen: 40 x 42 cms

Tamaño imagen: 40 x 42 cms

Tamaño imagen: 33 x 31,5 cmsTamaño imagen: 40 x 33 cms

30,00 € 26,00 €
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Reloj de Metacrilato

Todos sabemos que el tiempo es oro, pero no sería mejor capturar tus mejores momentos que valen 
oro en un reloj de pared?
¿Una imagen en blanco y negro de tiempos pasados? ¿Tu mascota más querida?

Reloj de Metacrilato Circular, incluye el 
mecanismo con las agujas, colgador y 
pilas.
Medida: 30x30cm. Grueso 6 mm

Características

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

59,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
30x30 59,00 € 5,95 € 64,95 €65,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Reloj de Madera

PVP ENVÍO TOTAL
20x20  31,00 € 4,99 €  35,99 € 
30x30  36,00 € 5,99 €  41,99 € 
40x40  41,00 € 6,99 €  47,99 € Fashion KitchenClásicas

Opciones Agujas

Para la cocina, el despacho, el salón o la oficina... Diseña tu propio Foto-Reloj de pared con distintos tipos de 
esferas y manecillas. Además, con el programa de i-moments podrás previsualizarlo en 3 dimensiones antes 
de encargarlo. Lo más difícil será... ¡escoger solo una foto!

SOLO EN TU TIENDA  i-moments

Foto-Reloj Lux Foto-Reloj Enmarcado

Colores del Lux

Blanco Plata Verde Naranja Rojo Azul
celeste

Negro Chocolate TessutoLino
Cancún

Lino
Habana

Colores del canto

Blanco Plata WengueNegro PinoCeniza Oro

Colores del canto

Blanco Negro

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

31 
,
00€ ONLINE Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

36,00 €
42,00 €
48,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Los puzles acompañan a los niños en todas las etapas de crecimiento, y los ayudan a desenvolverse 
manualmente y a desarrollar sus capacidades de observación y aprendizaje. Ahora puedes crear tu 
propio Puzzle de cartón con tus imágenes preferidas y reconstruir tus mejores momentos. 
Además, te lo entregamos en una caja personalizada, perfecta para regalo. ¡Un juego de niños!

No adecuado para niños menores de 36 meses 
ya que contiene piezas pequeñas que pueden ser 
ingeridas, con peligro de asfixia.
Los colores y detalles del contenido pueden variar 
con respecto a lo ilustrado.

Advertencias

Puzzle Personalizado

PIEZAS MEDIDA PVP ENVÍO TOTAL

24 14x10  25,00 € 4,99 €  29,99 € 
60 20x15  26,00 € 4,99 €  30,99 € 

120 28x20  27,00 € 4,99 €  31,99 € 
252 36x24  29,00 € 4,99 €  33,99 € 
500 54x40  38,00 € 4,99 €  42,99 € 

1000 68x44  43,00 € 4,99 €  47,99 € 

CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

25 , 00 € ONLINE SI

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

PUZZLE YA
MONTADO
SIN CAJA
(EMBALADO)21,00 €96 30x20
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Los puzles acompañan a los niños en todas las etapas de crecimiento, y los ayudan a desenvolverse 
manualmente y a desarrollar sus capacidades de observación y aprendizaje. Ahora puedes crear tu 
propio Foto-Puzle de cartón con tus imágenes preferidas y reconstruir tus mejores momentos. 
Además, te lo entregamos en una caja personalizada, perfecta para regalo. ¡Un juego de niños!

No adecuado para niños menores de 36 meses 
ya que contiene piezas pequeñas que pueden ser 
ingeridas, con peligro de asfixia.
Los colores y detalles del contenido pueden variar 
con respecto a lo ilustrado.

Advertencias

Puzzle Personalizado

PIEZAS MEDIDA PVP

24 14x10 23,90 €
60 20x15 25,90 €

120 28x20 27,90 €
252 36x24 28,90 €
500 54x40 38,90 €

1000 68x44 44,90 €

¡Hazlo YA!

PVP: GASTOS ENVIO
INCLUIDOS

Si
CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

23 , 90 € ONLINE SI

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:
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31,00 €
32,00 €
33,00 €
35,00 €
44,00 €
49,00 €
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MODELO CARCASA
SILICONA

CARCASA PLÁSTICO
BLANCO / NEGRO

FUNDA
POLIPIEL ENVÍO

iPhone 12 Mini/12/12 Pro/Pro Max  15,00 € - - 4,99 €
iPhone 11  15,00 € - - 4,99 €
iPhone XS Max  15,00 € - - 4,99 €
iPhone XS  15,00 € - - 4,99 €
iPhone XR  15,00 € - - 4,99 €
iPhone X  15,00 € 17,00 € - 4,99 €
iPhone 7 / 8 Plus  15,00 € 17,00 € - 4,99 €
iPhone 7 / 8  15,00 € 17,00 € - 4,99 €
iPhone 6-6s / 6-6s PLUS  15,00 € 17,00 € 24,00 € (*3) 4,99 €
iPhone 5 / 5s / 5c - 14,00 € 24,00 € (*2) 4,99 €
iPhone 4 / 4s - 14,00 € 24,00 €  (*1) 4,99 €

Fundas y carcasas para iPhone

Tarjetero para Smartphone

Para tu Móvil
CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

10,00€ ONLINE OPCIONAL

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

(*2) Funda poilipiel Colores (Verde, Azul, Amarillo, Rosa, y Negro) (*3) Funda poilipiel Color Negro
(*1) Funda poilipiel Colores (Vede, Naranja, Rojo y Rosa)

PVP ENVÍO TOTAL
 10,00 € 4,99 €  14,99 € 

Tamaño imagen: 5,5 x 6,7 cms

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

21,00 €
23,00 €

23,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €

20,00 €
20,00 €

23,00 €

23,00 €

16,00 €
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Fundas y carcasas para Samsung

MODELO CARCASA
SILICONA

CARCASA PLÁSTICO
BLANCO / NEGRO

FUNDA
POLIPIEL NEGRO ENVÍO

Galaxy A50  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy A40  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy A20e  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy  S10  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy  S10 / S10 Plus  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy  S9 / S9 Plus  15,00 € - - 4,99 €
Samsung Galaxy A5  15,00 € - - 4,99 €
Samsung Galaxy J3  15,00 € - - 4,99 €
Samsung Galaxy J5  15,00 € - - 4,99 €
Samsung Galaxy J7  15,00 € - - 4,99 €
Samsung Galaxy S8 / S8 Plus  15,00 € 17,00 € - 4,99 €
Samsung Galaxy S7 Edge  15,00 € 18,00 € - 4,99 €
Samsung Galaxy S7  15,00 € 17,00 € - 4,99 €
Galaxy J6 2018  15,00 € - - 4,99 €
Galaxy  S6 Edge  15,00 € 18,00 € - 4,99 €
Galaxy S6 - - 24,00 € 4,99 €
Carcasa Samsung Galaxy S5 - 14,00 € - 4,99 €
Galaxy S4 (G T-i9500) - - 24,00 € 4,99 €

Si el tuyo es un Samsung Galaxy.
Personalízalo y protégelo con las fundas o carcasas de i-moments.

21,00 €

23,00 €

23,00 €

20,00 €
30,00 €

30,00 €

24,00 €

24,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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MODELO CARCASA
SILICONA

CARCASA PLÁSTICO
BLANCO / NEGRO

FUNDA
POLIPIEL NEGRO ENVÍO

Huawei P30 Pro  15,00 € - - 4,99 €

Huawei P30  15,00 € - - 4,99 €

Huawei P30 Lite  15,00 € - - 4,99 €

P-Smart 2019  15,00 € - - 4,99 €

P-Smart Plus  15,00 € - - 4,99 €

Mate 20  15,00 € - - 4,99 €

Y6 2018  15,00 € - - 4,99 €

Y5 2018  15,00 € - - 4,99 €

P-20 Lite  15,00 € - - 4,99 €

P-9 Lite  15,00 € - - 4,99 €

P8 lite 2017  15,00 € - - 4,99 €

Huawei P9  15,00 € - - 4,99 €

Huawei P10  15,00 € - - 4,99 €

Huawei P10 Lite  15,00 € - - 4,99 €

¿Tienes un Huawei? Personalízalo a tu gusto con una carcasa de silicona, elige tu mejor foto, dibujo, 
logo... Podrás ponerle un texto y además lo protegerás de golpes y ralladas.

Carcasas Para Huawei

21,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Si el tuyo es un Xiaomi, diséñate una carcasa de silicona y haz que sea único y exclusivo

Carcasas Para Xiaomi

MODELO CARCASA
SILICONA

CARCASA PLÁSTICO
BLANCO / NEGRO

FUNDA
POLIPIEL NEGRO ENVÍO

Xiaomi Redmi Note 7 15,00 € - - 4,99 €

Xiaomi Redmi Note 4 15,00 € - - 4,99 €21,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Carcasas Para BQ

MODELO CARCASA
SILICONA

CARCASA PLÁSTICO
BLANCO / NEGRO

FUNDA
POLIPIEL NEGRO ENVÍO

Bq Aquaris E4 15,00 € - - 4,99 €

Bq Aquaris E4.5 15,00 € - - 4,99 €

¡Personaliza y protege tu BQ! Sin duda te divertirás diseñando una carcasa de silicona, además

21,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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PVP ENVÍO TOTAL
  iPad  44,00 € 4,99 €  48,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
  iPad  26,00 € 4,99 €  30,99 € 

Carcasa negra con tapa imantada. Convertible en soporte.

Carcasa Blanca o Negra.

Carcasa con tapa y soporte para iPad 2 / 3 /4

Carcasa para iPad 2 / 3 /4

Para tu Tablet
Personaliza y protege tu iPad a tu gusto!! Decora, protege y personaliza tu iPad

50,00 €

32,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Carcasa Blanca o Negra

Funda de polipiel. Convertible en soporte.

Funda de polipiel. Convertible en soporte.

Funda iPad 2 / 3 /4

Funda iPad Air

Carcasa iPad Mini

PVP ENVÍO TOTAL
  iPad  39,00 € 4,99 €  43,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
  iPad  39,00 € 4,99 €  43,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
  iPad  28,00 € 4,99 €  32,99 € 

45,00 €

45,00 €

34,00 €
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Impresión una cara.

Fundas de Neopreno

TAMAÑO PVP ENVÍO TOTAL
   28,5 x 22 cm  20,00 € 4,99 €  24,99 € 
   38 x 29 cm (15”)  25,00 € 4,99 €  29,99 € 
   42,5 x 33,5 cm  (17”)  28,00 € 4,99 €  32,99 € 

Personaliza tu Tablet, Notebook o Ordenador Portátil,
con las Funda de Neopreno con cremallera. Se personaliza a una cara, puedes incluir fotos y textos.

26,00 €
31,00 €
34,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Baberos con Cierre Velcro

Baberos con Cierre Lazo

¿Tienes que hacer un regalo a un bebé o recién nacido? 
¿O a una embarazada? Te proponemos los baberos personalizados. Un regalo que seguro que va a 
utilizar durante muchos meses,  y que va a ser muy original.  Baberos de toalla muy suaves al tacto.

A todos nos gusta que nuestro regalo sea único!!
Especialmente en los regalos para bebé, descubre todo lo que te ofrece i-moments

Tamaño imagen: 21 x 15 cms

MODELO PVP ENVÍO TOTAL
   Babero Velcro  15,00 € 4,99 €  19,99 € 
   Babero Lazo  13,00 € 4,99 €  17,99 € 

Para tu Bebé

CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

13 ,00€ ONLINE OPCIONAL

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Baberos Personalizados

21,00 €
12,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Body Bebé Personalizado

Termo Bebé Personalizado

Los Bodys de Bebé Personalizados son un regalo estrella para bebés y recién nacidos.
Puedes crear un body original con la foto que quieras, el nombre del bebé, te ofrecemos un montón 
de diseños. Tallas: 3/6 Meses - 6/9 Meses

Tamaño imagen: 15 x 20 cms

Tamaño imagen: 12 x 10 cms

PVP ENVÍO TOTAL
 18,00 € 4,99 €  22,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 26,00 € 4,99 €  30,99 € 

24,00 €

32,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Peluches Personalizados
Peluche con Camiseta Personalizada!
Un gran regalo abrazable para cada niño, un regalo que se puede convertir en su mejor amigo.
Un regalo personalizado para cualquier ocasión, perfecto como regalo para su cumpleaños, para
navidad o simplemente porque le Quieres!!

Descubre todos los modelos que te ofrecemos!
Podrás escoger entre un montón de animales, escoge tu favorito!!!

Tamaño Peluche: 21 cmsTamaño Imagen Camiseta: 8 x 5 cms
PVP ENVÍO TOTAL

 17,00 € 4,99 €  21,99 € 23,00 €
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Toalla Poncho Personalizada
Haz que tu niño sea único y Original!
Toalla Poncho con Capucha, ideal para arropar a los niños después del baño, la piscina o la playa.

PVP ENVÍO TOTAL
66x60  23,90 € 4,99 €  28,89 € 

Tamaño imagen: 35 x 35 cms
Impresión 2 Caras

Impresión Espalda y Capucha

Toalla Capa Bebé Personalizada
Para que tu Bebé sea únicol!
Con la capa de baño para bebés personalizada tu bebé estará precioso.

PVP ENVÍO TOTAL
80x80  19,90 € 4,99 €  24,89 € 

Tamaño imagen: 48 x 68 cms

25,00 €

29,00 €
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Tamaño Toallas: 
Grande: 90 x 60 cms
Mediana: 70 x 40 cms
Pequeña: 35 x 20 cms

Toallas para Bebés
Las Toallas Personalizadas para Bebés, son una regalo perfecto para un recién nacido o para una 
mamá embarazada. Las podrás personalizar con su nombre, con un dibujo o con la foto que más te 
guste.
Es un producto de gran calidad que garantiza colores vivos y duraderos totalmente aptos para lava-
dora y secadora.

PVP ENVÍO TOTAL
 90x60 23,00 € 4,99 € 27,99 €
 70x40 21,00 € 4,99 € 25,99 €
 35x20 10,00 € 4,99 € 14,99 €

29,00 €
27,00 €
16,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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¡Ilusiona regalando una original bola de nieve personalizada! Diseña tu Foto-Globo ovalado, rectangular o con 
forma de corazón, impreso a una o dos caras y relleno de nieve, estrellas, corazones o purpurina... ¡Acertarás!

Ovalado Corazones 7,5 × 10 cm 9,7 × 9,1 cmCorazón

Bolas de Nieve

CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

17 ,00€ ONLINE OPCIONAL

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
 20,00 € 4,99 €  24,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 18,00 € 4,99 €  22,99 € 

Baby Blue / Baby Pink 9 × 9 cm

PVP ENVÍO TOTAL
 22,00 € 4,99 €  26,99 € 

1414  €€

1212  €€1010  €€
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6 modelos  a escoger

Caja Regalo
Opcional!

PVP
8,00 €

CAJA

Rectangular 7,5 × 6 cm

Ovalado Nieve 8,9 × 7,5 cm9 × 9 cmOvalado Love

PVP ENVÍO TOTAL
 20,00 € 4,99 €  24,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 22,00 € 4,99 €  26,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 17,00 € 4,99 €  21,99 € 

1414  €€

1212  €€

99  €€
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PVP ENVÍO TOTAL
 14,00 € 4,99 €  18,99 € 

¡Ilusiona regalando una original bola de nieve personalizada! Diseña tu Foto-Globo ovalado, rectangular o con 
forma de corazón, impreso a una o dos caras y relleno de nieve, estrellas, corazones o purpurina... ¡Acertarás!

Estrella Cerámica Estrella Aluminio8 × 8 cm 7 × 8 cm

Adornos de Navidad

CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

14 ,00€ ONLINE OPCIONAL

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
 14,00 € 4,99 €  18,99 € 

Adorno de Madera 10 × 7 cm

20,00 €

20,00 €
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PACK PVP ENVÍO TOTAL
8 Uds.  17,00 € 4,99 €  21,99 € 

Campana de Cartón 7 × 8 cm

PVP ENVÍO TOTAL
 14,00 € 4,99 €  18,99 € 

Bolas de Navidad 8 × 8 cm

20,00 €

23,00 €
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Circular-15×15x5 cmCorazón-15x15x5 cmRectangular -20x13x5 cm 

Rectangular-20x13x7 cm

MODELO PVP ENVÍO TOTAL
Cuadrada 22,00 € 4,99 € 26,99 €

Rectangular B 18,00 € 4,99 € 22,99 €

Rectangular A 20,00 € 4,99 € 24,99 €

Corazón 18,00 € 4,99 € 22,99 €

Circular 16,00 € 4,95 € 20,95 €

Lapicero 14,00 € 4,99 € 18,99 €

Lapicero - 19x8x2,5 cm

Cajas Metálicas personalizadas
Diseña y personalizada tu Caja en forma de Corazón, Rectangular, Redonda o Cuadrada con la foto 
que más te guste.

Cajas Metálicas

Cuadrada 20x20x10 cm

CAJA REGALOCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

14 ,00€ ONLINE OPCIONAL

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

28,00 €
24,00 €
26,00 €
24,00 €
22,00 €
20,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Impresión 2 Caras  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Impresión 2 Caras  22,00 € 4,99 €  26,99 € 

Tallas Medida camiseta Medida impresión

Infantil 2-3 años 35x50cm 18x25cm

Infantil 4-6 años 38x52cm 18x25cm

Infantil 8-10 años 42x57cm 21,5x30cm

Infantil 12-14 años 44x59cm 21,5x30cm

Mujer XS - 26x19cm

Mujer XL - 35x26cm

Unisex S 45x64cm 26x19cm

Unisex M 48x67cm 32x24cm

Unisex L 50x68cm 32x24cm

Unisex XL 54x71cm 35x26cm

Futboleros, Runners, Bikers, para las actividades deportivas, para pasear.
100% poliéster texturado transpirable anti-bacterias.

Imprime tus Fotos Sobre Textil. Descubre todos los productos que podrás diseña e imprimir con tus fotos sobre 
textil. Impresión por sublimación térmica, por más que la laves los colores quedan vivos y brillantes.

Para Deportistas

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

15 ,00€

Infantil

Adulto

Camiseta Técnica (Manga Corta)

22,00 €

22,00 €
29,00 €

28,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  15,00 € 4,99 €  19,99 € 
Impresión 2 Caras  21,00 € 4,99 €  25,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Impresión 2 Caras  22,00 € 4,99 €  26,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Impresión 2 Caras  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

Tallas Medida impresión

Infantil 2-3 años 18x25cm

Infantil 4-6 años 18x25cm

Infantil 8-10 años 21,5x30cm

Infantil 12-14 años 21,5x30cm

Mujer XS 26x19cm

Mujer S 26x19cm

Mujer M 32x24cm

Mujer L 32x24cm

Mujer XL 35x26cm

Unisex S 26x19cm

Unisex M 32x24cm

Unisex L 32x24cm

Unisex XL 35x26cm

Unisex XXL 35x26cm

Camiseta Técnica (Manga Larga)

Tallas Medidas
Medidas

impresión

3-4 años 32x44cm 24x15cm

5-6 años 35x48cm 24x15cm

7-8 años 38x53cm 26x19cm

9-10 años 41x55cm 26x19cm

11-12 años 44x58cm 26x19cm

Ideal para Fiestas, para el Deporte, para Regalar o sencillamente por que quieres ser diferente y 
exclusivo. 100% Poliéster y con tacto algodón.

Infantil

Adulto

Camiseta Básica Infantil (Manga Corta)

22,00 €

22,00 €
29,00 €

28,00 €

Re
ga

la

115

Sudadera Básica

Adulto

Infantil

Ya puedes diseñar y personalizar tu propia sudadera básica, a 1 o 2 caras (pecho - espalda). 
Todas las sudaderas i-moments, son de alta calidad y confeccionadas en España. 
75% sintético, 25% algodón (interior).

Tallas
Medida 

impresión

6 años 24x15cm

10 años 24x15cm

14 años 26x19cm

XS 26x19cm

S 26x19cm

M 32x24cm

L 32x24cm

XL 35x26cm

XXL 35x26cm

XXXL 35x26cm

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  17,00 € 4,99 €  21,99 € 
Impresión 2 Caras  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  31,00 € 4,99 €  35,99 € 
Impresión 2 Caras  35,00 € 4,99 €  39,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  37,00 € 4,99 €  41,99 € 
Impresión 2 Caras  41,00 € 4,99 €  45,99 € 

Tallas Medidas
Medidas

impresión

S 50x68cm 26x19cm

M 54x70cm 32x24cm

L 55x74cm 32x24cm

XL 59x74cm 35x26cm

XXL 60x77cm 35x26cm

Ideal para despedidas de Soltera/o, fiestas, o sencillamente porque quieres ser diferente y exclusivo.
Podrás imprímirlas a 1 o dos caras (pecho-espalda). 100% Poliéster y con tacto algodón.

Camiseta Básica Unisex (Manga Corta)

37,00 €

43,00 €

41,00 €

47,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Ya puedes diseñar y personalizar tu propia sudadera con bolsillo delantero y capucha, a 1 o 2 caras 
(pecho - espalda). Todas las sudaderas i-moments, son de alta calidad y confeccionadas en España. 
75% sintético, 25% algodón (interior).

Sudadera con Capucha

Adulto

Infantil
IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  34,00 € 4,99 €  38,99 € 
Impresión 2 Caras  38,00 € 4,99 €  42,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  39,00 € 4,99 €  43,99 € 
Impresión 2 Caras  44,00 € 4,99 €  48,99 € 

Tallas Medida impresión

6 años 24x15cm

10 años 24x15cm

14 años 26x19cm

XS 26x19cm

S 26x19cm

M 32x24cm

L 32x24cm

XL 35x26cm

XXL 35x26cm

XXXL 35x26cm

40,00 €

45,00 €

44,00 €

50,00 €
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Sudadera Básica

Adulto

Infantil

Ya puedes diseñar y personalizar tu propia sudadera básica, a 1 o 2 caras (pecho - espalda). 
Todas las sudaderas i-moments, son de alta calidad y confeccionadas en España. 
75% sintético, 25% algodón (interior).

Tallas
Medida 

impresión

6 años 24x15cm

10 años 24x15cm

14 años 26x19cm

XS 26x19cm

S 26x19cm

M 32x24cm

L 32x24cm

XL 35x26cm

XXL 35x26cm

XXXL 35x26cm

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  17,00 € 4,99 €  21,99 € 
Impresión 2 Caras  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  31,00 € 4,99 €  35,99 € 
Impresión 2 Caras  35,00 € 4,99 €  39,99 € 

IMPRESIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Impresión 1 Cara  37,00 € 4,99 €  41,99 € 
Impresión 2 Caras  41,00 € 4,99 €  45,99 € 

Tallas Medidas
Medidas

impresión

S 50x68cm 26x19cm

M 54x70cm 32x24cm

L 55x74cm 32x24cm

XL 59x74cm 35x26cm

XXL 60x77cm 35x26cm

Ideal para despedidas de Soltera/o, fiestas, o sencillamente porque quieres ser diferente y exclusivo.
Podrás imprímirlas a 1 o dos caras (pecho-espalda). 100% Poliéster y con tacto algodón.

Camiseta Básica Unisex (Manga Corta)

Pañuelo
Fiestas

EN TELA
BLANCAPAÑUELO

3 €

Recargos por textil

Meter texto ó dibujos (unitaria)
Impreso a dos caras  50% más

+5 €LENTEJUELAS (unitaria)

CAMISETA
BLANCA

10 €
8 €
7 €
6 €

8 €
6 €
5 €
4 €

De 1 a 9
De 10 a 24
25 a 49
+50

12 €
10 €
9 €
8 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

Camiseta Básica Unisex
con LENTEJUELAS (blanca) 
Manga corta
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Mochila de cuerdas regalo ideal para promocionar cualquier negocio. Gracias a su gran tamaño, po-
drás guardar lo que quieras, desde un equipo deportivo hasta ropa de cambio. Personalízala con tu 
logotipo o la foto que más te gusta. 100% poliéster. Impresión una cara.

Tamaño: 34 x 44 cm

Impresión: 25x30 cms

Mochila de cuerdas

Personaliza tu braga de cuello y lúcela cuando lo necesites. Fabricado en tejido técnico 100%  micro 
fibra, tubular elástico y sin costuras.  Alta transpirabilidad, de secado rápido y absorbe los malos
 olores. Impresión dos caras.

Tallas PVP ENVÍO TOTAL

Infantil (22x50cm)  10,00 € 4,99 €  14,99 € 
Adulto (24x54cm)  11,00 € 4,99 €  15,99 € 

Braga de cuello

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

16,00 €
17,00 €

1414  €€

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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¿Te gustaría tener chanclas exclusivas? Pues crea y diseña las tuyas, nadie más tendrá unas iguales.

Infantil PVP ENVÍO TOTAL

S (27-28) 17 cm  19,00 € 4,99 €  23,99 € 
M (30-31) 20 cm  19,00 € 4,99 €  23,99 € 

L (35-36) 22,5 cm  19,00 € 4,99 €  23,99 € 
Adulto

S (37-38)  21,00 € 4,99 €  25,99 € 
M (39-40)  21,00 € 4,99 €  25,99 € 
L (42-44)  21,00 € 4,99 €  25,99 € 

XL (46-48)  21,00 € 4,99 €  25,99 € 

Toallas Personalizadas de microfibra para todo tipo de ocasiones como por ejemplo gimnasio, pisci-
na, para la escuela de tus hijos o para cualquier deporte. 
Totalmente aptas para lavadora y secadora. Disponemos también de Gamuza para la limpieza de 
gafas, cámaras fotográficas, pantallas de ordenador, móviles, tablets .... Impresa a una cara.

Toallas Personalizadas

Gamuza

Chanclas Personalizadas

Medida PVP ENVÍO TOTAL
90x60 cm  23,00 € 4,99 €  27,99 € 
70x40 cm  21,00 € 4,99 €  25,99 € 
35x20 cm  10,00 € 4,99 €  14,99 € 

(gamuza) 17x10 cm  13,00 € 4,99 €  17,99 € 

25,00 €

27,00 €

29,00 €
27,00 €
16,00 €
19,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Chapa Identificativa Personalizada

Personaliza tu Mascota

Circular
      32 mm

Hueso
38 × 28 mmCorazón

32 × 37 mm

Ovalada
30 × 50 cm

Bol para Mascota Personalizado

Bol personalizado de cerámica blanca para tu mascota, lo puedes utilizar para la comida  o para el agua.

ø15 × 6 cmø18 × 7,5 cm

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

13,00 € 

Llévalos bien identificados. Pon su foto, su nombre o incluso tu teléfono  por si se pierde.

Regalos para esos compañeros fieles, que también se merecen que nos acordemos de ellos de vez en cuando.

TAMAÑO PVP ENVÍO TOTAL

Grande  27,00 € 4,99 €  31,99 € 

Mediano  29,00 € 4,99 €  33,99 € 
Tamaño impresión Grande: 18 x 4 cms
Tamaño impresión Mediano: 25 x 5,5 cms

PVP ENVÍO TOTAL
Circular, Corazón, Hueso  20,00 € 4,99 €  24,99 € 

Ovalada 16,00 € 4,99 € 20,99 €

Impresión dos caras.
26,00 €

33,00 €

22,00 €

35,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Toallas para Mascotas Personalizadas
Toallas de microfibra para un secado adecuado porque posee gran capacidad de absorción.

PVP ENVÍO TOTAL
70x40 cm 21,00 € 4,99 € 25,99 €

90x60 cm 23,00 € 4,99 € 27,99 €

Fular Personalizado
¿Estás pensando en darle una sorpresa a tu mascota?
Personaliza el fular más divertido para tu mascota. Verás como el paseo con tu mascota es mucho 
más divertido a partir de ahora.

Tamaño: 25 x 17 cms
Impresión: 19 x 11 cms

PVP ENVÍO TOTAL
 13,00 € 4,99 €  17,99 € 19,00 €

27,00 €
29,00 €
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Fiambrera para Mascota
Práctico recipiente para llevar o almacenar la comida de tu mascota. 

¡Personaliza tu mascota!
Regalos para esos compañeros fieles, que también se merecen que nos acordemos de ellos de vez 
en cuando.  Alfombra acolchada personalizada para mascotas.
Son acolchadas, súper suaves y de fácil lavado. Un útil producto para amores de cuatro patas.

PVP ENVÍO TOTAL
28,00 € 4,99 € 32,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
 24,00 € 4,99 €  28,99 € 

Medidas: 18 × 12 × 6 cm Tamaño Imagen: 17 × 11 cm

Alfombra Acolchada

Tamaño: 60 x 40 cms

34,00 €

30,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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TAMAÑO PVP ENVÍO TOTAL

Grande  27,00 € 4,99 €  31,99 € 

Mediano  32,00 € 4,99 €  36,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

Correa Extensible

Collar Ajustable Personalizado

¿Personaliza una Correa extensible para tu Mascota?
Correa personalizada y retráctil para perros, extensible 5 o 8 metros. Personalízala como más te guste, 
porque cada perro es diferente, su correa también lo puede ser.

¿Te gustaría que tu mascota fuera única?
Collar ajustable personalizado para mascota tipo click. Collar de nylon revestido en su parte exterior 
con una tela de poliéster donde podrás elegir entre diferentes diseños, poner su foto, su nombre o 
tu teléfono.

Correa Mediana: 5m (20 Kg) 

Collar Pequeño: 60 cms  / Tamaño impresión: 29,5 x 3 cms
Collar Mediano: 70 cms / Tamaño impresión: 37,5 x 3 cms
Collar Grande: 75 cms / Tamaño impresión: 40,5 x 3 cms

Tamaño impresióm: 9 x 9 cms

Tamaño impresióm: 7 x 7 cms

Correa Grande: 8m (40 Kg) 33,00 €
38,00 €

21,00 €
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TAMAÑOS PVP ENVÍO TOTAL
60x40 cm  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

75x50 cm  30,00 € 4,99 €  34,99 € 

90x60 cm  39,00 € 4,99 €  43,99 € 

Alfombra para Mascota
Material muy agradable al tacto, parecido a la felpa y es totalmente apto para la lavadora. Gracias al 
reverso de goma con el que está fabricado es antideslizante. Muy higiénico y resistente al uso diario. 

29,00 €
36,00 €
45,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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PVP ENVÍO TOTAL
Rectangular  29,00 € 4,99 €  33,99 € 

Circular  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

Para tu Casa

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

14,00 € ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

Personaliza tu Casa!
Para los más originales hemos preparado una categoría llena de accesorios para que tu casa sea 
única y exclusiva, perfectos para ti o para regalar.

Tabla para cortar
¿No te parece una idea genial? ¿Una tabla para cortar de vidrio con tu imagen favorita?
Personaliza una tabla para cortar con tus fotos favoritas. La tabla está hecha de vidrio templado,
con una superfície texturizada y almohadillas antideslizantes.
También se puede utilizar como salvamanteles, ya que es resistente al calor.

Rectangular: 39 x 30 cms
Circular: ø 30 cms

35,00 €
29,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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84 × 82 cm

Impresión: 35 x 35 cm
Impresión: 12 x 7,5 cm
Impresión: 29 x 21 cm
Impresión: 29 x 21,5 cm

Delantales y Gorro de Cocina

25 × 27 cm

70 × 85 cm 70 × 85 cm

¡Si tu pasión es la cocina, ya puedes personalizar tu delantal!
Sorprende con un regalo exclusivo y diferente, además con una calidad que te entusiasmará.

PVP ENVÍO TOTAL

   Delantal Bco. 18,00 € 4,99 € 22,99 €
   Gorro Cocina 14,00 € 4,99 € 18,99 €
   Delantal Azul 19,00 € 4,99 € 23,99 €
   Faldón Negro 19,00 € 4,99 € 23,99 €

24,00 €
20,00 €
25,00 €
25,00 €
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Estás cansado de que te cobren la bolsa de la compra? no lo dudes más!!
Diseña tu bolsa de compra personalizada con la imagen o frase que te guste, ideal para ir a comprar 
con estilo, sin tener que pagar más por tu compra.
También se puede usar para llevar la merienda o los juguetes del niño a cualquier parte, o como 
regalo. Elige tu modelo personalízala con tus mejores momentos!

Bolsa asa blanca

Bolsa plegable

PVP ENVÍO TOTAL
15,00 € 4,99 € 19,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
15,00 € 4,99 € 19,99 €

Tamaño: 36 x 40 cms
Impresión: 32 x 32 cms
Impresión dos Caras

Tamaño: 35 x 37 cms
Impresión: 30 x 30 cms
Impresión dos Caras

Bolsa de la Compra

1414  €€

21,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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¡Con esta tote bag o bolsa personalizada grande podrás disfrutar al máximo de tus tardes de playa, 
excursiones o compras!

¿Estás cansada de no encontrar lo que buscabas en tu bolso? Necesitas un neceser personalizado 
con el que organizar tu vida. Ya sea para ti o para regalar, este neceser personalizado quedará per-
fecto cuando lo diseñes como más te guste.

Bolsa Lino

Neceser Lino

PVP ENVÍO TOTAL
20,00 € 4,99 € 24,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
11,00 € 4,99 € 15,99 €

Tamaño: 50 x 39 cms
Impresión: 28 x 28 cms
Impresión 1 Cara

Tamaño: 24 x 15 cms
Impresión: 18 x 10 cms
Impresión 1 Cara

26,00 €

17,00 €
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Mantel Individual
¡Desayunar, comer o cenar, será más divertido!
También puedes ponerle tu publicidad. 
Fabricado con una base de caucho anti-deslizamientos e impreso con la mejor tecnología de impre-
sión térmica, tu mantel será exclusivo. Se puede lavar en la lavadora.

TAMAÑOS PVP ENVÍO TOTAL
40x25 cm  12,00 € 4,99 €  16,99 € 

60x40 cm  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

Fiambreras Personalizadas

Tamaño: 18 × 12 × 6 cms
Impresión: 17 × 11 cms

PVP ENVÍO TOTAL
28,00 € 4,99 € 32,99 €

¿Te gustaria tener una fiambrera Personalizada?
Para que los mas peques no la pierdan, para ahorrar en papel de aluminio, para llevarte tu 
ensaladita o macedonia al trabajo.
Crea, diseña y personaliza tu fiambrera con tus fotos ponle tu nombre, texto o frase.

18,00 €
29,00 €

34,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Alfombra de Baño

Tamaño: 60 x 40 cms

PVP ENVÍO TOTAL
 24,00 € 4,99 €  28,99 € 

La hora del baño ya no volverá a ser lo mismo!
Con esta alfombrilla personalizada le darás un toque original y divertido a tu baño, es súper suave, 
acolchada y con base antideslizante para mayor seguridad.

Felpudos Personalizados
Con i-moments crea, diseña y personaliza tu propio felpudo. Será el más original y divertido. 
Usa tus fotos o frase favorita y haz que la entrada de tu casa sea la más exclusiva.

PVP ENVÍO TOTAL
40x60 cm  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

50x75 cm  30,00 € 4,99 €  34,99 € 

90x60 cm  39,00 € 4,99 €  43,99 € 

30,00 €

29,00 €
36,00 €
45,00 €
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Para que ir a la escuela sea Divertido!
Personalízales y diséñales un montón de productos para la escuela y para sus actividades deportivas.

Para la Escuela

Estuche Escolar con varios compartimentos para guardar los lápices de colores y todo tipo de ma-
terial escolar para que los más pequeños sean ¡los reyes de la clase! Incluye Accesorios.

Tamaño: 15 × 21 cm

21 × 12 cm 19 × 8 x 2,2 cm

Portalápices Portalápices Metálico

Estuche Escolar

PVP ENVÍO TOTAL
36,00 € 4,99 € 40,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
20,00 € 4,99 € 24,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
14,00 € 4,99 € 18,99 €

42,00 €

26,00 € 20,00 €
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Tamaño: 25 x 30 cm
Impresión: 25,5 x 23 cm

PVP ENVÍO TOTAL
NEGRA  41,00 € 4,99 €  45,99 € 
ROJA  42,00 € 4,99 €  46,99 € 

Mochilas escolares
Mochillas Exclusivas para los mas peques!
Estas mochilas son perfectas para el colegio, para los más 
peques de la casa, para llevar la merienda o para ir de
excursión.

Alfombrillas Mouse / Gaming Mousepad

PVP ENVÍO TOTAL
19x27 cm  9,00 € 4,99 €  13,99 € 

36x27 cm  17,00 € 4,99 €  21,99 € 

Personaliza tu alfombrilla para ratón o tu Gaming Mousepad para jugar con tus mejores momentos.

47,00 €

15,00 €

48,00 €

23,00 €
12,00 €
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Tamaño: 14 × 21 cm

Si buscas una Agenda única i-moments te propone crearla tu mismo.
Una agenda de polipiel en color negro que cuenta con hojas para todas tus reuniones, anotaciones, 
citas médicas... Además, podrás personalizarla con la foto y texto que quieras.

Agenda multitarea

PVP ENVÍO TOTAL
 35,00 € 4,99 €  39,99 € 

Medidas: 44 × 36 cm

Personaliza con tus mejores imágenes, un parasol para tu coche.

Parasol de coche

PVP ENVÍO TOTAL
 17,00 € 4,99 €  21,99 € 

41,00 €

23,00 €



Re
ga

la

132

Con esta Hucha Personalizada, ahorrar no volverá a ser una tarea complicada. Podrás escoger una 
foto que ayude a motivarte y a seguir luchando por conseguir ese sueño que anhelas… 

Hucha de cerámica

Tamaño: 10 × 9 cms
Impresión: 20 × 8,5 cms

PVP ENVÍO TOTAL
 22,00 € 4,99 €  26,99 € 

Lleva tus fotos allá donde vayas y lúcelas en bolsos, mochilas y monederos. 

Bolsos Personalizados

Bolso Denim Grande

Tamaño: 43 × 33 cm
Impresión: 37 x 28 cm

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

20,00€ ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
48,00 € 4,99 € 52,99 €54,00 €

28,00 €

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Bolso Denim Mediano

Bolso Street PequeñoBolso Tejano

PVP ENVÍO TOTAL
25,00 € 4,99 € 29,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
30,00 € 4,99 € 34,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
27,00 € 4,99 € 31,99 €

PVP ENVÍO TOTAL
40,00 € 4,99 € 44,99 €

Tamaño: 22 × 22 cm
Impresión: 19 × 19 cm

Tamaño: 27 × 29 cm
Impresión: 24 × 25 cm

Tamaño: 27 × 29 cm
Impresión: 23 × 22 cm

Tamaño: 19 × 22 cm
Impresión: 19 × 23 cm

1919´́9090 € €

2020´́9090 € €

Unisex
18 x 21 cm.

Primavera
18 x 18 cm.

46,00 €36,00 €
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Bolso Playa

Tamaño: 53 × 33 cm
Impresión: 26 x 26 cm

PVP ENVÍO TOTAL
38,00 € 4,99 € 42,99 €

Bolso de mano

PVP ENVÍO TOTAL
20,00 € 4,99 € 24,99 €

Tamaño: 21 × 13 cm
Impresión: 22 × 10,5 cm

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €

26,00 €

44,00 €
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Monederos Personalizados
Diviértete personalizando estos prácticos y bonitos monederos!
Personalízalo con una foto especial para unir este accesorio a tu día a día.
Un regalo impactante y original para hombres, mujeres y niños, todos lo apreciarán, ya que es un 
accesorio necesario, bonito y muy práctico.

Monedero Señora

Monedero Tejano

PVP ENVÍO TOTAL
 35,00 € 4,99 €  39,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 33,00 € 4,99 €  37,99 € 

Tamaño: 18 × 10 cm
Impresión: 18 × 9 cm

Tamaño: 12 × 8 cm
Impresión: 12 × 8 cm

35,95 €

41,00 €

39,00 €
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6 modelos a escoger.Estuche de regalo           Opcional!
Red Box Happy Birthday

For MumI love you Keep Calm

For Dad

Billetero Caballero

PVP ENVÍO TOTAL
 34,00 € 4,99 €  38,99 € 

Impresión Doble cara

Cartera Unisex

PVP ENVÍO TOTAL
 29,00 € 4,99 €  33,99 € 

Tamaño: 12 × 9 cm
Impresión: 12 × 9 cm

Tamaño: 12 × 9,5 cm
Impresión: 11 × 10 cm

40,00 €

35,00 €
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Crea y personaliza tu propio Parchís! Para 4 o 6 jugadores, con tus fotos, textos, logos créalo a tu gusto. 
Ya no habrán más discusiones por que color elegir. Toda la familia ya tendrá casilla de salida.

CorazonesBolasCuadrado Chicas

MODELOS

DESCRIPCIÓN PVP ENVÍO TOTAL

Parchís 20x20 cm  (4 jugadores)  21,00 € 4,99 €  25,99 € 
Parchís 30x30 cm  (4 jugadores)  25,00 € 5,99 €  30,99 € 
Parchís 40x40 cm  (4 jugadores)  35,00 € 6,99 €  41,99 € 
Parchís 40x40 cm  (6 jugadores)  36,00 € 6,99 €  42,99 € 
Parchís 40x40 cm (doble cara 4/6 jugadores)  43,00 € 6,99 €  49,99 € 

Parchís Personalizodo

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

21,00 € ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

27,00 €
31,00 €
42,00 €
43,00 €
50,00 €
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Llaveros Personalizados
¡Personaliza tu llavero! En i-moments te proponemos que regales un llavero personalizado con un 
nombre, una fecha, un mensaje cariñoso, una foto...

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

11 ,00 € ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

ESTUCHE
OPCIONAL

Llaveros Casa

Llaveros Vehículo

Metálico. 1 cara. Tamaño: 3,5 x 3,5 cm.

Furgoneta. Metálico. 1 cara. Tamaño: 4 x 2 cm.

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 3,5 x 3,5 cm.

Rueda. 1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 14,00 € 4,99 €  18,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 13,00 € 4,99 €  17,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

*Llavero Acrílico,
  2 caras

AVISO

COMPOSICIONCOMPOSICION
Y DISEÑOY DISEÑO

3 €3 €
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Llaveros Circulares

Metálico. 2 caras. Tamaño: 3,3 x 3,3 cm.

Aluminio. 1 cara. 
Tamaño: 6,5 x 6,5 cm.

Aluminio. 1 cara. 
Tamaño: 3,5 x 6,5 cm.

Correa de silicona azul. 
1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Correa de silicona roja. 
1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Correa de silicona negra. 
1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Cortauñas + abridor. Metálico. 
1 cara. Tamaño imagen: 2,5 x 2,5 cm.

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 3,7 x 3,7 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 17,00 € 4,99 €  21,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 18,00 € 4,99 €  22,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 13,00 € 4,99 €  17,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 
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Llaveros corazón

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 4 x 4 cm. Plástico. 1 cara. Tamaño: 6,5x 5,5 cm.

Plástico. 1 cara. Tamaño: 5,5 x 5,5 cm.

Gato Metálico. 1 cara.  Tamaño: 2 x 2 cm.Símil piel. 1 cara.  Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Llaveros Cuadrados

Metálico. 2 caras. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 24,00 € 4,99 €  28,99 € 
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Llaveros corazón

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 4 x 4 cm. Plástico. 1 cara. Tamaño: 6,5x 5,5 cm.

Plástico. 1 cara. Tamaño: 5,5 x 5,5 cm.

Gato Metálico. 1 cara.  Tamaño: 2 x 2 cm.Símil piel. 1 cara.  Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Llaveros Cuadrados

Metálico. 2 caras. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 24,00 € 4,99 €  28,99 € 
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Llaveros Rectangulares

Metálico. 2 caras. Tamaño: 2,5 x 4 cm.

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 3,5 x 4,5 cm.

Abridor. Acrílico. 2 caras. Tamaño: 3,2 x 4 cm.

Símil piel.  1 cara. Tamaño: 2,5 x 4 cm.

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 3,5 x 5 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

Acrílico. 2 caras. Tamaño: 4,5 x 7 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 17,00 € 4,99 €  21,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 13,00 € 4,99 €  17,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 13,00 € 4,99 €  17,99 € 

*Llaveros de Plástico,
  1 cara ó 2 caras
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Aluminio. 1 cara. Tamaño: 4 x 6 cm. Plástico. 1 cara. Tamaño: 7,5 x 3,4 cm.

Llaveros Portamoneda Carro

Metálico. 1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Naranja flúor. 1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Símil piel. 1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

Azul. 1 cara. Tamaño: 2,5 x 2,5 cm.

PVP ENVÍO TOTAL
 11,00 € 4,99 €  15,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 18,00 € 4,99 €  22,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 16,00 € 4,99 €  20,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL
 15,00 € 4,99 €  19,99 € 1212  €€

1 cara

1414  €€
2 caras

1010 € €
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Chapas Personalizadas

Chapa  Aguja PVP ENVÍO TOTAL

Pack de 6 ud. (Iguales)  8,00 € 4,99 €  12,99 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes)  8,00 € 4,99 €  12,99 € 
Pack de 24 ud. (Diferentes)  19,00 € 4,99 €  23,99 € 
Pack de 48 ud. (Diferentes)  31,00 € 4,99 €  35,99 € 
Pack de 96 ud. (Diferentes)  51,00 € 4,99 €  55,99 € 
Pack de 192 ud. (Diferentes)  87,00 € 4,99 €  91,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL

Pack de 6 ud. (Iguales)  10,00 € 4,99 €  14,99 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes)  10,00 € 4,99 €  14,99 € 
Pack de 24 ud. (Diferentes)  28,00 € 4,99 €  32,99 € 
Pack de 48 ud. (Diferentes)  49,00 € 4,99 €  53,99 € 
Pack de 96 ud. (Diferentes)  87,00 € 4,99 €  91,99 € 
Pack de 192 ud. (Diferentes)  159,00 € 4,99 €  163,99 € 

Chapa  Imán

PVP ENVÍO TOTAL

Pack de 6 ud. (Iguales)  13,00 € 4,99 €  17,99 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes)  13,00 € 4,99 €  17,99 € 
Pack de 24 ud. (Diferentes)  41,00 € 4,99 €  45,99 € 
Pack de 48 ud. (Diferentes)  74,00 € 4,99 €  78,99 € 
Pack de 96 ud. (Diferentes)  137,00 € 4,99 €  141,99 € 
Pack de 192 ud. (Diferentes)  259,00 € 4,99 €  263,99 € 

Chapa  Imán/Abridor

PVP ENVÍO TOTAL

Pack de 6 ud. (Iguales)  14,00 € 4,99 €  18,99 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes)  14,00 € 4,99 €  18,99 € 
Pack de 24 ud. (Diferentes)  45,00 € 4,99 €  49,99 € 
Pack de 48 ud. (Diferentes)  83,00 € 4,99 €  87,99 € 
Pack de 96 ud. (Diferentes)  155,00 € 4,99 €  159,99 € 
Pack de 192 ud. (Diferentes)  295,00 € 4,99 €  299,99 € 

Chapa  Espejo

PVP ENVÍO TOTAL

Pack de 6 ud. (Iguales)  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Pack de 6 ud. (Diferentes)  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
Pack de 24 ud. (Diferentes)  54,00 € 4,99 €  58,99 € 
Pack de 48 ud. (Diferentes)  102,00 € 4,99 €  106,99 € 
Pack de 96 ud. (Diferentes)  193,00 € 4,99 €  197,99 € 
Pack de 192 ud. (Diferentes)  371,00 € 4,99 €  375,99 € 

Chapa  Imán Pin

Chapa Imán

Chapa Espejo

Chapa Imán Pin

Imán/Abridor

Chapa  Aguja

14,00 €
14,00 €
25,00 €
36,00 €
57,00 €
93,00 €

16,00 €
16,00 €
34,00 €
55,00 €
93,00 €

20,00 €

19,00 €

22,00 €
22,00 €
60,00 €
108,00 €

19,00 €
47,00 €
80,00 €

20,00 €
51,00 €
89,00 €

165,00 €

161,00 €

143,00 €

199,00 €
377,00 €

265,00 €

301,00 €

5,9 cm. diámetro



Cerámicas que perduran en el tiempo.
Escoge entre nuestros nuevos modelos y expón tus 
fotos sin miedo al sol, al calor, al frío y a la llu-
via. La mejor solución para recordar a tus seres 
queridos o, simplemente, para decorar exteriores 
de manera original y atractiva. Las Cerámicas 
de i-moments están fabricadas con la mejor por-
celana de Italia. 
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Inmortaliza tus recuerdos gracias a la Foto-Cerámica sin miedo al sol, al calor, al frío y a la lluvia. La 
mejor solución para recordar a tus seres queridos o, simplemente, para decorar exteriores de manera 
original y atractiva. Impresión sobre porcelana con pigmentos naturales, cocidos a 900 °C para que se 
vitrifiquen.

Oval con marco Bronce / Dorado / Inox

Oval con marco y Pie Bronce / Dorado / Inox

Cerámicas Personalizadas

CREACIÓN ENTREGA

9/10 dias*

DESDE

ONLINE

DESCUENTOS

SI

10%
20%
25%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:
De 11 a 100 uds:

64 , 00€

Bronce/Dorado
Tamaños PVP

6x8 cm  82,00 € 
8x10 cm  99,00 € 
9x12 cm  107,00 € 
11x15 cm  136,00 € 

Bronce/Dorado
Tamaños PVP

6x8 cm  93,00 € 
8x10 cm  110,00 € 
9x12 cm  117,00 € 
11x15 cm  148,00 € 

Inox
Tamaños PVP

6x8 cm  84,00 € 
8x10 cm  100,00 € 
9x12 cm  107,00 € 
11x15 cm  137,00 € 

Inox
Tamaños PVP

6x8 cm  77,00 € 
8x10 cm  91,00 € 
9x12 cm  102,00 € 
11x15 cm  131,00 € 

104,00 €
87,00 €

112,00 €
141,00 €

115,00 €
98,00 €

122,00 €
153,00 €

96,00 €
77,00 €

107,00 €
136,00 €

105,00 €
89,00 €

112,00 €
142,00 €
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Rectangular con marco Bronce / Dorado / Inox

Rectangular con marco y Pie Bronce / Dorado / Inox

Bronce/Dorado
Tamaños PVP

6x8 cm  89,00 € 
8x10 cm  110,00 € 
9x12 cm  119,00 € 
11x15 cm  144,00 € 

Bronce/Dorado
Tamaños PVP

6x8 cm  93,00 € 
8x10 cm  110,00 € 
9x12 cm  117,00 € 
11x15 cm  148,00 € 

Inox
Tamaños PVP

6x8 cm  84,00 € 
8x10 cm  100,00 € 
9x12 cm  107,00 € 
11x15 cm  137,00 € 

Inox
Tamaños PVP

6x8 cm  80,00 € 
8x10 cm  100,00 € 
9x12 cm  108,00 € 
11x15 cm  142,00 € 

Cerámica Rectangular

Horizontal o Vertical
Tamaños PVP

6x8 cm 64,00 € 
8x10 cm  78,00 € 
9x12 cm  84,00 € 
11x15 cm  109,00 € 

148,00 €

142,00 €

147,00 €

114,00 €

153,00 €

149,00 €

112,00 €

113,00 €

89,00 €

122,00 €

124,00 €

105,00 €

105,00 €

83,00 €

115,00 €

115,00 €

89,00 €

85,00 €

69,00 €

98,00 €

94,00 €

176,00 €
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Cerámica Libro

Cerámica Acabado Símil Granito
Oval o rectangular 11×15 cm / Horizontal o Vertical

Cerámica Acabado Símil Mármol

PVP

 122,00 € 

PVP

 122,00 € 

PVP

 146,00 € 

Cerámica Oval

Horizontal o Vertical

Horizontal o Vertical

Tamaños PVP

6x8 cm  65,00 € 
8x10 cm  78,00 € 
9x12 cm  84,00 € 
11x15 cm  109,00 € 

Tamaño: 16 × 14 cm

Tamaño: 11×15 cm

127,00 €

70,00 €
83,00 €
89,00 €

114,00 €

127 €

151,00 €



Da nueva vida a tu hogar o a tu negocio con fotos 

de tus momentos más felices, únicos, irrepetibles,

memorables, mágicos o tus retos y logros.

Imagínatelos colgados en tu salón, despacho,

habitación de tu casa o en tu oficina, seguro que 

tienes un rincón perfecto para colgar tu mejor

momento.

D
ec

or
a
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Metacrilato Personalizado

CUADRADO

RECTANGULAR

PANORAMICO

PVP ENVÍO TOTAL
30×30 43,00 € 5,99 € 48,99 €
40×40 63,00 € 6,99 € 69,99 €
50×50 83,00 € 6,99 € 89,99 €
60×60 116,00 € 7,99 € 123,99 €
70×70 146,00 € 7,99 € 153,99 €
90×90 211,00 € 8,99 € 219,99 €

20×30  34,00 € 4,99 € 38,99 €
24×30  39,00 € 5,99 € 44,99 €
30×40  50,00 € 5,99 € 55,99 €
30×42  52,00 € 5,99 € 57,99 €
30×45  54,00 € 5,99 € 59,99 €
30×53  60,00 € 6,99 € 66,99 €
40×50  72,00 € 6,99 € 78,99 €
40×53  75,00 € 6,99 € 81,99 €
40×60  81,00 € 6,99 € 87,99 €
42×60  84,00 € 6,99 € 90,99 €
45×60  95,00 € 6,99 € 101,99 €
40×70  98,00 € 7,99 € 105,99 €
50×66  108,00 € 7,99 € 115,99 €
50×70  112,00 € 7,99 € 119,99 €
50×75  118,00 € 7,99 € 125,99 €
50×88  135,00 € 7,99 € 142,99 €
60×80  144,00 € 7,99 € 151,99 €
59×84  148,00 € 7,99 € 155,99 €
60×90  157,00 € 7,99 € 164,99 €
60×106  177,00 € 7,99 € 184,99 €
70×93  179,00 € 8,99 € 187,99 €
70×100  189,00 € 8,99 € 197,99 €
80×106  220,00 € 9,99 € 229,99 €
80×120  243,00 € 9,99 € 252,99 €

20×60 61,00 € 5,99 € 66,99 €
30×90 97,00 € 6,99 € 103,99 €
38×115 136,00 € 7,99 € 143,99 €

Incluye kit especial para  colgar y nivelar el póster. 
Sepáralo 1 cm de la pared  y dale un ¡efecto flotante! 

Kit para colgar incluido

Crea un póster elegante, moderno y minimalista para una experiencia visual espectacular.

Impreso directamente por el dorso, produce un efecto
de verdadera profundidad. El metacrilato de 8 mm, se
corta con láser, con lo que se obtiene un acabado del
todo transparente y perfecto.

Características

Ahora tu metacrilato 
también sobremesa 
con 6 mm de grosor.
Impreso directamente 
por el dorso y con las 
esquinas redondeadas.

Sobremesa

CREACIÓNCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

ENTREGA

4/5 dias*

DESDEDESDE

20,00€ ONLINEONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
10×15  20,00 € 4,99 € 24,99 €
13×18  22,00 € 4,99 € 26,99 €
15×20  24,00 € 4,99 € 28,99 €
18×24  28,00 € 4,99 € 32,99 €
20×25  30,00 € 4,99 € 34,99 €

SOBREMESA

49,00 €

40,00 €
45,00 €
56,00 €
58,00 €
60,00 €
67,00 €
79,00 €
82,00 €
88,00 €
91,00 €
102,00 €
106,00 €

67,00 €
104,00 €

26,00 €
28,00 €
30,00 €
34,00 €
36,00 €

116,00 €
120,00 €
126,00 €
143,00 €
152,00 €
156,00 €
165,00 €
185,00 €
188,00 €
198,00 €
230,00 €

144,00 €

253,00 €

70,00 €
90,00 €
124,00 €
154,00 €
220,00 €
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PVP ENVÍO TOTAL
15×10 17,00 € 4,99 € 21,99 €
20x15 25,00 € 4,99 € 29,99 €

Foto-Block Metacrilato Sobremesa
¡La decoración personalizada más fácil!
Tu Bloque de Metacrilato tendrá un brillo espectacular gracias a la impresión directa sobre metacrilato.
Un producto de alta calidad que crea un efecto de profundidad espectacular.

Tamaño 20x15 cm

Características

Caja Regalo Gratis!

CREACIÓNCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

ENTREGA

4/5 dias*

DESDEDESDE

17
,00€ ONLINEONLINE Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

SOBREMESA

Medidas disponibles: 20x15 cm / 15x10cm. Podràs escoger el formato Vertical o 
horizontal.

Tamaño 15x10 cm 23,00 €
31,00 €
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Foto-Metacrilato Sobremesa

Doble Cara

¡Una decoración super fácil personalizada!
Es un   portafoto de mesa  ideal para todo tipo de fotos, el cierre imán te permite
cambiar las fotos fácilmente cuando quieras.

Podrás poner dos fotos diferentes una en cada cara

Portafotos de metacrilato transparente con la foto de tu hijo o hija en el día de su bautizo o 
comunión, es el recordatorio perfecto para regalárselo a los invitados a la celebración tanto 
para bodas como bautizos y comuniones. Elige una bonita fotografía de ese día tan especial y 
tus seres queridos podrán recordar ese momento con cariño durante mucho tiempo.

Tamaño 15x10 cm

Tamaño 20x15 cm

Características

CREACIÓNCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

ENTREGA

4/5 dias*

DESDEDESDE

13,00€ ONLINEONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
15×10 13,00 € 4,99 € 17,99 €
20x15 20,00 € 4,99 € 24,99 €

SOBREMESA

Formato Horizontal

19,00 €
26,00 €
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PVP ENVÍO TOTAL
7×4,5  11,00 € 4,99 € 15,99 €
 9x6  12,00 € 4,99 € 16,99 €
15×10  24,00 € 4,99 € 28,99 €
20x15  33,00 € 4,99 € 37,99 €

Foto-Block Metacrilato Imán Sobremesa
¡La decoración personalizada más fácil!
Es un   portafoto de mesa  ideal para todo tipo de fotos, el cierre imán te permite
cambiar las fotos fácilmente cuando quieras.

Tamaño 15x10 cm

Tamaño 15x20 cm

Tamaño 9x6 cm

Tamaño 7x4,5 cm

Características

Podrás elegir entre
Vertical o Horizontal

Tamaños 20x15 y 15x10 cm

¡Caja de Regalo
Gratis!

CREACIÓNCREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

ENTREGA

4/5 dias*

DESDEDESDE

11
,00€ ONLINEONLINE Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

SOBREMESA

Medidas disponibles: 20x15, 15x10, 9x6, 7x4,5
Podràs escoger el formato Vertical o horizontal.
Además los tamaños 20x15 y 15x10 tienen una
Caja de Regalo GRATIS!!

15x10 cm
20x15 cm

9,6 cm
7x4,5 cm

17,00 €

30,00 €
18,00 €

39,00 €
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Dibond Aluminio Blanco

PVP ENVÍO TOTAL
20×20 28,00 € 4,99 € 32,99 €
30×30 37,00 € 5,99 € 42,99 €
40×40 50,00 € 6,99 € 56,99 €
50×50 61,00 € 6,99 € 67,99 €
60×60 85,00 € 7,99 € 92,99 €
70×70 104,00 € 7,99 € 111,99 €
90×90 142,00 € 8,99 € 150,99 €

20×25 29,00 € 4,99 € 33,99 €
20×30 30,00 € 4,99 € 34,99 €
24×30 35,00 € 5,99 € 40,99 €
30×40 41,00 € 5,99 € 46,99 €
30×42 41,00 € 5,99 € 46,99 €
30×45 42,00 € 5,99 € 47,99 €
30×53 46,00 € 6,99 € 52,99 €
40×50 54,00 € 6,99 € 60,99 €
40×53 56,00 € 6,99 € 62,99 €
40×60 59,00 € 6,99 € 65,99 €
42×60 61,00 € 6,99 € 67,99 €
45×60 72,00 € 6,99 € 78,99 €
40×70 74,00 € 7,99 € 81,99 €
50×66 80,00 € 7,99 € 87,99 €
50×70 82,00 € 7,99 € 89,99 €
50×75 85,00 € 7,99 € 92,99 €
50×88 97,00 € 7,99 € 104,99 €
60x80 102,00 € 7,99 € 109,99 €
59x84 105,00 € 7,99 € 112,99 €
60×90 110,00 € 7,99 € 117,99 €
106x60 120,00 € 7,99 € 127,99 €
70x93 124,00 € 8,99 € 132,99 €
100×70 129,00 € 8,99 € 137,99 €
106×80 147,00 € 9,99 € 156,99 €
120×80 161,00 € 9,99 € 170,99 €

CUADRADO

RECTANGULAR

20×60 53,00 € 5,99 € 58,99 €
30×90 72,00 € 6,99 € 78,99 €
115x38 96,00 € 7,99 € 103,99 €

PANORÁMICO

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

28,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

Dibond Personalizado, impresión directa sobre aluminio.
Imprime tus fotos, con la mejor calidad sobre un Dibond de Aluminio. Tus fotos impresas que-
darán con colores vivos y brillantes. Se compone de dos láminas de aluminio entre las que se 
intercala un núcleo ultra ligero siendo su grosor total 3mm. El Dibond se mantiene plano y no 
se curva. Adecuado para exteriores.

Incluye kit especial para  colgar y nivelar el póster. 
Sepáralo 1 cm de la pared  y dale un ¡efecto flotante! 

Kit para colgar incluido

34,00 €
43,00 €
57,00 €
68,00 €
93,00 €
112,00 €

35,00 €
36,00 €
41,00 €
47,00 €
47,00 €
48,00 €
53,00 €
61,00 €
63,00 €
66,00 €
68,00 €
79,00 €
82,00 €
88,00 €
90,00 €
93,00 €
105,00 €
110,00 €
113,00 €

59,00 €
79,00 €
104,00 €

151,00 €

118,00 €
128,00 €
133,00 €
138,00 €
157,00 €
171,00 €
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Dibond Aluminio Butlerfinish

PVP ENVÍO TOTAL
20×20 29,00 € 4,99 € 33,99 €
30×30 52,00 € 5,99 € 57,99 €
40×40 54,00 € 6,99 € 60,99 €
50×50 77,00 € 7,99 € 84,99 €
60×60 99,00 € 7,99 € 106,99 €
70×70 119,00 € 8,99 € 127,99 €
90×90 166,00 € 9,99 € 175,99 €

20×25 30,00 € 4,99 € 34,99 €
20×30 32,00 € 4,99 € 36,99 €
24×30 37,00 € 5,99 € 42,99 €
30×40 44,00 € 5,99 € 49,99 €
30×42 45,00 € 5,99 € 50,99 €
30×45 46,00 € 5,99 € 51,99 €
30×53 51,00 € 6,99 € 57,99 €
40×50 60,00 € 6,99 € 66,99 €
40×53 62,00 € 6,99 € 68,99 €
40×60 66,00 € 6,99 € 72,99 €
40×70 81,00 € 6,99 € 87,99 €
42×60 77,00 € 6,99 € 83,99 €
45×60 80,00 € 7,99 € 87,99 €
50×66 88,00 € 7,99 € 95,99 €
50×70 94,00 € 7,99 € 101,99 €
50×75 95,00 € 7,99 € 102,99 €
50×88 108,00 € 7,99 € 115,99 €
59x84 116,00 € 7,99 € 123,99 €
60x106 137,00 € 7,99 € 144,99 €
60×80 116,00 € 7,99 € 123,99 €
60x90 124,00 € 7,99 € 131,99 €
70x100 146,00 € 7,99 € 153,99 €
70×93 141,00 € 8,99 € 149,99 €
106×80 169,00 € 8,99 € 177,99 €
120×80 185,00 € 9,99 € 194,99 €

CUADRADO

RECTANGULAR

20×60 44,00 € 5,99 € 49,99 €
30×90 69,00 € 6,99 € 75,99 €
115x38 92,00 € 6,99 € 98,99 €

PANORÁMICO

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

29,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

Imprime maravillosas obras de arte con un aspecto metalizado, efecto cepillado. El Dibond 
Butlerfinish, se compone de dos láminas de aluminio entre las que se intercala un núcleo ultra 
ligero siendo su grosor total 3mm. La principal ventaja del Dibond Butlerfinish, además de 
crear una obra Moderna y minimalista, el Dibond Butlerfinish se mantiene plano y no se curva. 
Adecuado para exteriores.

Incluye kit especial para  colgar y nivelar el póster. 
Sepáralo 1 cm de la pared  y dale un ¡efecto flotante! 

Kit para colgar incluido

35,00 €
58,00 €
61,00 €
85,00 €

36,00 €
38,00 €
43,00 €
50,00 €
51,00 €
52,00 €
58,00 €
67,00 €
69,00 €
73,00 €
88,00 €
84,00 €
88,00 €
96,00 €

50,00 €
76,00 €

107,00 €
128,00 €
176,00 €

102,00 €
103,00 €
116,00 €
124,00 €
145,00 €
124,00 €
132,00 €
154,00 €
150,00 €
178,00 €

99,00 €

195,00 €
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Light-Panel Sobremesa

15×20  13,00 € 4,99 €  17,99 € 
20×20  15,00 € 4,99 €  19,99 € 
20×25  16,00 € 4,99 €  20,99 € 
20×30  18,00 € 4,99 €  22,99 € 

30 mm

Superligero, resistente y moderno. El nuevo Light-Panel se caracteriza por su resistencia y su ligereza, 
que facilitan la decoración de entornos seguros como habitaciones infantiles, guarderías y escuelas. 
También es la mejor solución para exposiciones, ferias, convenciones y oficinas.

Light-Panel Pared

Composición de espuma de poliuretano XPS entre dos placas de PVC 
de 1 mm, junto con el canto de PVC, hacen del Light-Panel un producto 
superligero (2 kg/m2) y muy resistente a los golpes y al aplastamiento

Características
PVP ENVÍO TOTAL

30×30 28,00 € 5,99 € 33,99 €
40×40  44,00 € 6,99 €  50,99 € 
50×50  51,00 € 6,99 €  57,99 € 
60×60  66,00 € 7,99 €  73,99 € 
70×70  87,00 € 7,99 €  94,99 € 
90×90  166,00 € 8,99 €  174,99 € 

20x30  17,00 € 4,99 €  21,99 € 
24x30  22,00 € 5,99 €  27,99 € 
30x40  31,00 € 5,99 €  36,99 € 
30x42  32,00 € 5,99 €  37,99 € 
30x45  33,00 € 5,99 €  38,99 € 
30x53  37,00 € 6,99 €  43,99 € 
40x50  45,00 € 6,99 €  51,99 € 
40x53  47,00 € 6,99 €  53,99 € 
40x60  50,00 € 6,99 €  56,99 € 
42x60  50,00 € 6,99 €  56,99 € 
45x60  54,00 € 6,99 €  60,99 € 
40x70  56,00 € 7,99 €  63,99 € 
50x66  61,00 € 7,99 €  68,99 € 
50x70  64,00 € 7,99 €  71,99 € 
50x75  70,00 € 7,99 €  77,99 € 
50x88  80,00 € 7,99 €  87,99 € 
60x80  87,00 € 7,99 €  94,99 € 
59x84  88,00 € 7,99 €  95,99 € 
60x90  90,00 € 7,99 €  97,99 € 
60x106  116,00 € 7,99 €  123,99 € 
70x93  108,00 € 8,99 €  116,99 € 
70x100  109,00 € 8,99 €  117,99 € 
80x106  168,00 € 9,99 €  177,99 € 
80x120  172,00 € 9,99 €  181,99 € 

20×60  34,00 € 5,99 €  39,99 € 
30x90  54,00 € 6,99 €  60,99 € 
115x38  84,00 € 7,99 €  91,99 € 

CUADRADO

RECTANGULAR

PANORAMICO

SOBREMESA

19 mm
Colgador incluido

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

13,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

COLORES A ESCOGER: BLANCO / NEGRO / PLATA y MADERA

34,00 €

23,00 €
28,00 €
37,00 €
38,00 €
39,00 €
44,00 €
52,00 €
54,00 €
57,00 €
57,00 €
61,00 €
64,00 €
69,00 €
72,00 €
78,00 €
88,00 €
95,00 €
96,00 €
98,00 €

40,00 €
61,00 €
92,00 €

19,00 €
21,00 €
22,00 €
24,00 €

51,00 €
58,00 €
74,00 €
95,00 €
175,00 €

124,00 €
117,00 €
118,00 €
178,00 €
182,00 €
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El cuadro más creativo y más chic del momento. Imprime tus mejores momentos directamente
sobre Madera. Podrás hacer tu propio diseño o utilizar nuestros diseños, con nuestro editor
online te será super fácil.

Madera de color
pino con un ancho
de 1cm

Características

Cuadro Vintage

PVP ENVÍO TOTAL
20×30 19,00 € 4,99 € 23,99 €
30×40 23,00 € 5,99 € 28,99 €
30×45 24,00 € 5,99 € 29,99 €
40×50 27,00 € 5,99 € 32,99 €
40×60 29,00 € 6,99 € 35,99 €
50×70 33,00 € 7,99 € 40,99 €

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

18,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

25,00 €
29,00 €
30,00 €
33,00 €
36,00 €
41,00 €
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Dale a tu foto favorita el protagonismo especial que merece con el Foto-Panel, ideal para decorar sa-
lones, dormitorios y todo tipo de estancias, incluido tu local de negocio. Lo imprimimos con calidad 
fotográfica y lo pegamos sobre un tablero de madera de 1 cm de grosor.  ¡Es muy fácil de colgar y de 
limpiar! Disponible en todos los tamaños estándar, en acabado mate y canto color blanco o negro.

Foto-Panel

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI
CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

17 ,00€ ONLINE

Foto-Panel 
Enmarcado

Foto-Panel 
Flotante

Foto-Panel Lux Foto-Panel Lux Doble Foto-Panel Lux Triple Foto-Panel Lux Multi

Colores del Lux
BlancoPlataVerdeNaranja Rojo Azul

celeste
NegroChocolate TessutoLino

Cancún
Lino

Habana

Colores del Canto
PinoOroWengueNegroCenizaPlataBlanco

Acabados: 
Mate, brillo o arena

SOLO EN TU TIENDA  i-moments

PVP ENVÍO TOTAL

10×15 17,00 € 4,99 € 21,99 €
13×18 18,00 € 4,99 € 22,99 €
15×20 18,00 € 4,99 € 22,99 €
18×24 20,00 € 4,99 € 24,99 €
20×25 20,00 € 4,99 € 24,99 €

SOBREMESA

PVP ENVÍO TOTAL

20x30  20,00 € 4,99 €  25,99 € 
24x30  26,00 € 5,99 €  31,99 € 
30x40  29,00 € 5,99 €  34,99 € 
30x42  30,00 € 5,99 €  35,99 € 
30x45  31,00 € 5,99 €  36,99 € 
30x53  34,00 € 6,99 €  40,99 € 
40x50  41,00 € 6,99 €  47,99 € 
40x53  42,00 € 6,99 €  48,99 € 
40x60  45,00 € 6,99 €  51,99 € 
42x60  46,00 € 6,99 €  52,99 € 
45x60  47,00 € 6,99 €  53,99 € 
40x70  49,00 € 7,99 €  56,99 € 
50x66  53,00 € 7,99 €  60,99 € 
50x70  54,00 € 7,99 €  61,99 € 
50x75  57,00 € 7,99 €  64,99 € 
50x88  67,00 € 7,99 €  74,99 € 
60x80  71,00 € 7,99 €  78,99 € 
59x84  73,00 € 7,99 €  80,99 € 
60x90  76,00 € 7,99 €  83,99 € 
60x106  84,00 € 7,99 €  91,99 € 
70x93  87,00 € 8,99 €  95,99 € 
70x100  91,00 € 8,99 €  99,99 € 
80x106  108,00 € 9,99 €  117,99 € 
80x120  118,00 € 9,99 €  127,99 € 

RECTANGULAR

20×60 32,00 € 5,99 € 37,99 €
30×90 48,00 € 6,99 € 54,99 €
38×115 66,00 € 7,99 € 73,99 €

PANORÁMICO

CUADRADO PVP ENVÍO TOTAL

20×20 19,00 € 4,99€ 24,99 €
30×30 27,00 € 5,99 € 32,99 €
40×40 38,00 € 6,99 € 44,99 €
50×50 46,00 € 6,99 € 52,99 €
60×60 58,00 € 7,99 € 65,99 €
70×70 72,00 € 7,99 € 79,99 €
90×90 101,00 € 8,99 € 109,99 €

26,00 €
33,00 €
45,00 €
53,00 €
66,00 €
80,00 €
110,00 €

27,00 €
32,00 €
35,00 €
36,00 €
37,00 €
41,00 €
48,00 €
49,00 €
52,00 €
53,00 €
54,00 €
57,00 €
61,00 €
62,00 €
65,00 €
75,00 €
79,00 €
81,00 €
84,00 €
92,00 €
96,00 €
100,00 €
118,00 €

38,00 €
55,00 €
74,00 €

23,00 €
24,00 €
24,00 €
26,00 €
26,00 €

128,00 €
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PVP ENVÍO TOTAL

20x30  23,00 € 5,99 €  28,99 € 
30x40  31,00 € 5,99 €  36,99 € 
40x50  41,00 € 6,99 €  47,99 € 
50x70  53,00 € 7,99 €  60,99 € 
60x90  71,00 € 7,99 €  78,99 € 
70x100  82,00 € 8,99 €  90,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL

10x15  18,00 € 4,99 €  22,99 € 
13x18  20,00 € 4,99 €  24,99 € 
15x20  20,00 € 4,99 €  24,99 € 
18x24  22,00 € 4,99 €  26,99 € 
20x25  23,00 € 4,99 €  27,99 € 

El Cuadro Aluminio, es ideal para decorar tu negocio, ya sean oficinas, tienda, restaurante consultas 
y establecimientos de todo tipo, ya que es ligero e irrompible y muy fácil de limpiar. La imagen está 
laminada en mate para que no existan reflejos, la foto se adhesiva en un tablero de DM de 2,5mm 
para que nunca se arrugue. Y todo ello enmarcado en una moldura de aluminio de 1,7cm.

Cuadro Aluminio Personalizado

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

18'00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

Cuadro Aluminio Plata

Cuadro Aluminio Negro

SOLO EN TU TIENDA  i-moments

¡Infinidad de molduras a escoger!
¡Del tamaño que quieras!

SOBREMESA

PARED

24,00 €
26,00 €
26,00 €
28,00 €
29,00 €

29,00 €
37,00 €
48,00 €
61,00 €
79,00 €
91,00 €
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Escoge entre tus mejores fotos de Instagram, Facebook, Google, de tu Móvil, Tablet, Pc o Mac.  En cuatro 
clicks crea un cuadro moderno, elegante y muy exclusivo, con dos tamaños y seis colores a elegir.
También puedes poner textos y diferentes colores de fondo. 

Foto-Cuadro Block

Caja Regalo Opcional

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

24,00 € Online/Móvil
Windows/Mac

CAJA REGALO DESCUENTOS

SIONLINE OPCIONAL

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

PVP ENVÍO TOTAL

30x40  43,00 € 5,99 €  48,99 € 

40x50  55,00 € 6,99 €  61,99 € 

50x70  70,00 € 7,99 €  77,99 € 

60x90  93,00 € 7,99 €  100,99 € 

70x100  106,00 € 8,99 €  114,99 € 

PVP ENVÍO TOTAL

10x15  24,00 € 4,99 €  28,99 € 

13x18  26,00 € 4,99 €  30,99 € 

15x20  27,00 € 4,99 €  31,99 € 

22x22  30,00 € 4,99 €  34,99 € 

20x25  31,00 € 4,99 €  35,99 € 

21x30  34,00 € 5,99 €  39,99 € 

Para los tamaños:
22x22 cm / 21x30 cm

SOBREMESA

PARED

30,00 €
32,00 €
33,00 €
36,00 €
37,00 €
40,00 €

49,00 €
62,00 €
78,00 €
101,00 €
115,00 €
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Pizarras-Personalizadas

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

18,00 € Online/Móvil
Windows/Mac

CAJA REGALO DESCUENTOS

SIONLINE NO

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

Imprime tus Fotos en un Pizarra!
Seguro que acertarás con este regalo tan original No hay material más original para la decoración de tu 
casa que la piedra pizarra, que aporta elegancia a cualquier lugar.
Formatos: Cuadrados o Rectangulares.
Medidas disponibles: 15x15 / 20x15 / 20x20 / 30x20 cm
Incluye 2 soportes negros. De este modo, puedes colocar la placa de pizarra fácilmente.

PVP ENVÍO TOTAL

15x15  23,00 € 4,99 €  27,99 € 
15×20  24,00 € 4,99 €  28,99 € 
15×15 Corazón  24,00 € 4,99 €  28,99 € 
20x20  32,00 € 4,99 €  36,99 € 
30x20  36,00 € 4,99 €  40,99 € 

SOBREMESA

29,00 €
30,00 €
30,00 €
38,00 €
42,00 €
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BASTIDOR DE

3,5 cm

Lienzo Plus Personalizado

POR SOLO

3 ,00€ 

Kit para Colgar Opcional

PVP ENVÍO TOTAL

20×20 27,00 € 4,99 € 32,99 €
30×30 39,00 € 5,99 € 44,99 €
40×40 52,00 € 6,99€ 58,99 €
50×50 59,00 € 6,99 € 65,99 €
60×60 69,00 € 7,99 € 76,99 €
70×70 81,00 € 7,99 € 88,99 €
90×90 101,00 € 8,98 € 109,99 €

20x30  30,00 € 4,99 €  35,99 € 
24x30  37,00 € 5,99 €  42,99 € 
20x60  45,00 € 5,99 €  50,99 € 
30x40  43,00 € 5,99 €  48,99 € 
30x42  44,00 € 5,99 €  49,99 € 
30x45  44,00 € 5,99 €  49,99 € 
30x53  47,00 € 6,99 €  53,99 € 
40x50  55,00 € 6,99 €  61,99 € 
40x53  56,00 € 6,99 €  62,99 € 
40x60  58,00 € 6,99 €  64,99 € 
42x60  59,00 € 6,99 €  65,99 € 
45x60  60,00 € 6,99 €  66,99 € 
40x70  62,00 € 7,99 €  69,99 € 
50x66  64,00 € 7,99 €  71,99 € 
50x70  66,00 € 7,99 €  73,99 € 
50x75  68,00 € 7,99 €  75,99 € 
50x88  77,00 € 7,99 €  84,99 € 
60x80  80,00 € 7,99 €  87,99 € 
59x84  82,00 € 7,99 €  89,99 € 
60x90  85,00 € 7,99 €  92,99 € 
60x106  90,00 € 7,99 €  97,99 € 
70x93  92,00 € 8,99 €  100,99 € 
70x100  94,00 € 8,99 €  102,99 € 
80x106  107,00 € 9,99 €  116,99 € 
80x120  114,00 € 9,99 €  123,99 € 

30×90 63,00 € 6,99 € 69,99 €
38×115 80,00 € 7,99 € 87,99 €

CUADRADO

RECTANGULAR

PANORAMICO

Lienzo satinado de 260 g. 100 % poliéster. Impresión en plóter de exterior de seis tintas con 
la nueva tecnología de tintas látex HP de alta resolución, resistentes al agua y al rayado. 

Calidad Plus

Haz de tus mejores recuerdos toda una obra de arte con el Lienzo Personalizado. Imprime tus imágenes 
favoritas sobre tela y decora tu espacio con los momentos únicos de tus viajes y tus logros, o de tus obras 
artísticas preferidas. 

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

27,00€ ONLINE

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:Si

DESCUENTOS

SI

34,00 €
45,00 €
59,00 €
66,00 €
77,00 €
89,00 €
110,00 €

37,00 €
43,00 €
51,00 €
49,00 €
50,00 €
50,00 €
54,00 €
62,00 €
63,00 €
65,00 €
66,00 €
67,00 €
70,00 €
72,00 €
74,00 €
76,00 €
85,00 €
88,00 €
90,00 €
93,00 €
98,00 €
101,00 €
103,00 €
117,00 €
124,00 €

70,00 €
88,00 €
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Ligero, moderno y económico. Ideal para decorar habitaciones infantiles, guarderías y escuelas.

Póster Acolchado Personalizado

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

28,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

PVP ENVÍO TOTAL
30×40  28,00 € 4,99 €  32,99 € 
40×50  35,00 € 5,99 €  40,99 € 
50×70  46,00 € 5,99 €  51,99 € 
60×90  53,00 € 6,99 €  59,99 € 

Impreso con calidad fotográfica en papel de 136 g y laminado en mate. Montado sobre car-
tón espumado de 1 cm, que le proporciona un tacto acolchado. Incluye gancho.

Características

34,00 €
41,00 €
52,00 €
60,00 €
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Elige Fix-Panel y haz una transformación en tu decoración interior ¡en segundos!

¡La forma mas fácil de colgar fotografías hoy en día!
Deja los clavos y tornillos en la caja de herramientas y solo adhiere tus Fix-Panel a la pared.
Gracias a su ligero peso + su adhesivo Fix-Panel se adherirá firmemente a casi cualquier pared. 

Fix-Panel

PVP ENVÍO TOTAL
Pack 4 48,00 € 4,99 € 52,99 €
Pack 6 70,00 € 4,99 € 74,99 €
Pack 8 92,00 € 4,99 € 96,99 €
Pack 10 116,00 € 5,99 € 121,99 €
Pack 20 225,00 € 5,99 € 230,99 €

CREACIÓN ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

38,00€ ONLINE Si
DESCUENTOS

SI

10%
20%

De 2 a 5 uds:
De 6 a 10 uds:

En pocos segundos, convierte tus fotos en el centro de atención de todas las miradas. Tus Fix-Panel en 
alta definición brindaran diversión y estilo a tu hogar.

54,00 €
76,00 €
98,00 €
122,00 €
231,00 €
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¿Te gustaría decorar tus paredes a lo grande? 
Ahora puedes hacerlo de manera fácil y divertida con el Foto-Mural. Crea imágenes murales con tus 
fotos favoritas o escoge la que más te guste de nuestra galería, ¡tenemos más de 10 000 000! 
Una idea original para decorar paredes lisas de interior. Para facilitar el montaje, te lo mandamos
en tiras de 60 cm. ¡Da nueva vida a tu espacio!

El Foto-Mural se imprime con tecnología HP de tintas látex ecológicas en papel mural HP libre de PVC 
preencolado, fácil de pegar y despegar. 
Certificado por GreenGuard Childrens & Schools, es apto para decorar entornos seguros como 
guarderías, escuelas y hospitales. También está certificado como retardante al fuego de clase A, Y es 
inoloro.
Para colocar tu Foto-Mural solo necesitas mojarlo con agua y pegarlo con una esponja... ¡Superfácil!

Foto-Mural

CREACIÓN

ONLINE

ENTREGA

4/5 dias*

DESDE

44 €/m2

SOLO EN TU TIENDA  i-moments

Características


